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Kuva: Mikko Pääkkönen

Arvoisat salolaiset!
Työntäyteinen vuosi on päättymässä, ja olemme siir-
tymässä monien odottamaan jouluiseen ja tapahtu-
mien täyteiseen juhlakauteen. Kaupungin toiminnas-
sa vuosi huipentuu seuraavan vuoden talousarvion 
sekä toiminnan keskeisten linjausten hyväksymiseen 
valtuuston joulukuisessa kokouksessa.

Taloutemme on edelleen vakaalla pohjalla viime 
vuosien hyvän taloudellisen kehityksen johdosta, 
mutta tulevaisuuteen liittyy epävarmuutta, esimer-
kiksi valtion rahoitusuudistuksen vuoksi. Myös jo 
toteutunut hyvinvointialueuudistus sekä vuoden 
2025 alussa toteutuva työ- ja elinkeinopalvelujen 
eli TE-palvelujen uudistus vaikuttavat merkittävästi 
kuntatalouteen lähivuosina.

Samassa talousarviokokouksessa kaupunginvaltuus-
to hyväksyy myös uuden hallintosäännön, jossa ko-
konaisuudessaan konkretisoituu ensi vuoden alussa 
voimaan tuleva kaupungin uusi, neljästä toimialasta 
rakentuva organisaatio. 

Tapahtumien Salo -kärkihankkeen puitteissa 
olemme vielä aikaisempaakin tiiviimmin pyrkineet 
keräämään yhteen Salon jouluisia tapahtumia Salon 
Joulu -teeman alle, ja olemme myös ilahduttavasti 
saamassa perinteisten tapahtumien rinnalle uusia 
joulutapahtumia. Tästä kaupunkitiedotteesta löytyy 
runsaasti jouluisia menovinkkejä. Myös kaupungin 
VisitSalo-sivuille sekä verkkosivujen tapahtumaka-
lenteriin on kerätty kattavasti tietoa sekä asukkai-
den että jouluvieraiden iloksi Salossa järjestettävistä 
joulutapahtumista myyjäisistä konsertteihin.

Myös perinteiset itsenäisyyspäivän juhlallisuudet 
kuuluvat joulukuun juhlakauteen. Tänäkin vuon-

na maamme itsenäisyyttä juhlitaan eri puolilla Saloa 
sekä itsenäisyyspäivän aattona että itsenäisyyspäivä-
nä. Salon kaupungin puolesta haluan kutsua teidät 
näihin kaupungin, seurakunnan ja kansalaisjärjestöjen 
yhteistyössä toteuttamiin tapahtumiin juhlistamaan 
maamme 106. itsenäisyyspäivää ja toivottaa samalla 
teille kaikille hyvää itsenäisyyspäivää.

Vaikka jouluisia tapahtumia on tarjolla runsain mitoin, 
on joulu myös hiljentymisen ja rauhoittumisen aikaa. 
Joulun pyhinä ja uuden vuoden lähestyessä moni py-
sähtyy hetkeksi katsomaan taaksepäin mennyttä vuot-
ta. Kaupungille kuluva vuosi on ollut poikkeuksellinen, 
sillä vuoden alussa toteutunut hyvinvointialueuudistus 
on vaikuttanut monilla tavoin kaupungin toimintaan 
sekä tulevaisuutemme suunnitteluun.

Maailmalla on käynnissä monia huolta aiheuttavia 
tapahtumia, jotka koskettavat myös Suomea. Meillä ei 
kaupunkina ole niihin suoraa vaikutusmahdollisuutta. 
Voimme kuitenkin tehdä oman osamme, jotta kaikki 
asukkaamme, niin nykyiset kuin tulevatkin, kokisivat 
kaupunkimme hyvinvoivana ja turvallisena yhteisönä 
elää sekä suunnitella elämää eteenpäin.

Koko kaupungin puolesta haluan toivottaa  
teille kaikille hyvää ja rauhallista joulua sekä 
valoisaa uutta vuotta!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Sivistyspalvelut

Ilmoittautuminen Salon kaupungin 
peruskoulun ensimmäiselle luokalle

Ensi syksynä peruskoulun 1. luokalla aloittavat uudet oppilaat ilmoite-
taan kouluun 2.–31.1.2024 Wilman kautta. Kaikille koulutulokkaiden 
huoltajille lähetetään ilmoittautumisesta Wilma-viesti viikolla 1.

Ilmoittautuminen koskee
• kaikkia vuonna 2017 syntyneitä lapsia (myös Salossa asuvat  

ulkopaikkakuntalaiset vuonna 2017 syntyneet lapset)
• vuonna 2016 syntyneitä lapsia, joiden perusopetuksen alkamista  

on siirretty vuodella
• vuonna 2018 syntyneitä lapsia, joille haetaan koulunkäynnin  

aloittamista vuotta säädettyä aikaisemmin.

Lisätietoja: toimistosihteeri Tiina Virtanen, puh. 02 778 4007, 
tiina.virtanen@salo.fi 

Ilmoittautuminen Salon kaupungin 
iltapäivätoimintaan

Iltapäivätoimintaa järjestetään kunnan osoittamien alakoulujen 
yhteydessä ja kunnan päättämässä laajuudessa. Toiminta on 
tarkoitettu 1.–2. luokan oppilaille.

Ensi syksynä peruskoulun 1. luokalla aloittavat uudet ja  
2. luokalle siirtyvät oppilaat ilmoitetaan iltapäivätoimintaan ajalla 
2.–31.1.2024 Wilman kautta. Kaikille koulutulokkaiden ja  
kakkosluokalle siirtyvien oppilaiden huoltajille lähetetään haku- 
ohjeet Wilma-viestillä viikolla 1.

Salon kaupunki ei järjestä aamutoimintaa.

Lisätietoja: toimistosihteeri Tuija Lindgren-Väänänen,  
puh. 02 778 4014, tuija.lindgren-vaananen@salo.fi
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Tiistaina 5.12. 
Klo 9 Sotiemme veteraanien ja Hermannin koulun 
oppilaiden lipun nosto Hermannin koulun pihalla ja 
seppeleen lasku Vapauden liekillä Sibeliuspuistossa.

Itsenäisyyspäivänä 6.12.

Salon keskusta-alue 

Jumalanpalvelus Uskelan kirkossa klo 10
• Liturgia ja saarna, kirkkoherra Timo Hukka
• Kanttori Kaisa Suutela-Kuisma 
• Musiikkia, Veteraanikuoro

Kunniakäynti Uskelan kirkkomaan sankari- 
haudoilla jumalanpalveluksen jälkeen
• Puhe, Sotien 1939 – 1945 Salon Perinneyhdistys,  

Ari Aalto
• Trumpettisoolo, Iltasoitto, Aada Pelo ja Roope Pelo
• Seppelten lasku viime sotien sankarihautamuisto-

merkille, vapaussoturien haudalle ja Karjalaan jää-
neiden vainajien muistomerkille sekä samaan aikaan 
kaatuneiden haudalle Märynummella

• Virsi 170; 1 ja 4 

Kansalaisjuhla Salon seurakuntatalolla  
(Torikatu 6) klo 12 alkaen
• Suomen lippu saapuu
• Lippulaulu yhteislauluna, säestys Elviira Väyrynen
• Tervehdyssanat, Salon kaupunginvaltuuston  

puheenjohtaja Heikki Tamminen
• Musiikkia, Anna-Maaria Varonen ja Olli Varonen

• Juhlapuhe, Suomen Kylät ry, viestintäsuunnittelija  
Anssi Ketonen

• Videoinstallaatio: Suomen luonto, kuvat Lasse Ky-
länpää, tekninen toteutus Ian Perring

• Musiikkia, Elviira Väyrynen ja Aada Tinell
• Maamme, säestys Elviira Väyrynen 
• Suomen lippu poistuu 
• Kahvitarjoilu noin klo 13

Halikon alue 

Jumalanpalvelus Halikon kirkossa klo 10
• Pastori Erkki Kiiski
• Kanttori Jukka Saarinen

Kunniakäynti sankarihaudalla ja Karjalaan  
jääneiden muistomerkillä
• Seppeleen lasku
• Puhe

Kunniakäynnin jälkeen juhla- ja kahvitilaisuus  
Halikon seurakuntatalolla 
• Juhlakahvit n. klo 11.30, Vaskion Maa- ja kotitalo-

usnaiset
• Juhlatilaisuus klo 12
• Juhlapuhe, kauppaneuvos Jukka Hulkkonen
• Musiikkia, Halikon musiikkiyhdistyksen lapsikuoro
• Halikko-mitalien jako 

Seppeleen lasku ja hartaushetki Angelniemen  
sankarihaudalla klo 10
• Pastori Mari Vihinen

Kiikalan alue

Sanajumalanpalvelus Kiikalan kirkossa klo 14
• Aluekappalainen Tapio Hietalahti
• Kanttori Maria Sirén

Kunniakäynti ja seppeleen lasku sankarihaudalle
• Juhla Kiikalan seurakuntatalolla klo 15
• Juhlakahvit, Kiikalan Nuorisoseura
• Juhlapuhe, aluekappalainen Tapio Hietalahti

Kiskon alue

Jumalanpalvelus Kiskon kirkossa klo 10
• Pappi Ari Oinas
• Kanttori Hanna-Leena Suominen

Seppeleen lasku sankarihaudalle  
jumalanpalveluksen jälkeen

Juhla seurakuntatalolla noin klo 11.30
• Keittolounas, Kisko-Seura ry ja Kiskon Maa- ja  

kotitalousnaiset
• Varsinaissuomalaisten laulu
• Tervehdyssanat, Kisko-Seura ry, Kirsi Hietanen
• Musiikkia, laulu Elsa Granberg, Viivi Henttinen,  

Eerika Putkonen, Lilja Tito ja Enni Vainio
• Musiikkia, harmonikka Viivi Henttinen
• Musiikkia, viulu Lilja Tito ja Enni Vainio
• Juhlapuhe, valtiotieteen tohtori, professori Vesa Vares
• Kahvitarjoilu
• Musiikkia, Hanna-Leena Suominen
• Päätössanat, pappi Ari Oinas
• Maamme 

Itsenäisyyspäivän vietto Salossa 5. ja 6.12.2023
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Presidentinvaali 2024

Presidentinvaali toimitetaan  
sunnuntaina 28.1.2024.

Ennakkoäänestyksen ajanjakso on 17.–23.1.2024 
(keskiviikosta tiistaihin). Mahdollisen toisen kierrok-
sen vaalipäivä on sunnuntaina 11.2.2024. Mahdol-
lisen toisen kierroksen ennakkoäänestyksen ajan-
kohta on 31.1.–6.2.2024 (keskiviikosta tiistaihin).

Miten äänioikeus määräytyy?

Digi- ja väestötietovirasto laatii kussakin vaalissa 
erikseen äänioikeutetuista atk-perusteisen rekis-
terin (äänioikeusrekisteri) viimeistään 46. päivänä 
(13.12.2023) ennen vaalipäivää. Äänioikeusrekis-
teriin otetaan jokaisesta äänioikeutetusta ne tiedot 
(muun muassa nimi, henkilötunnus, vaalipiiri, 
kotikunta ja äänestyspaikka), jotka olivat väestö-
tietojärjestelmässä 51. päivänä ennen vaalipäivää. 
Äänioikeusrekisteri on julkisesti nähtävillä Digi- ja 
väestötietovirastossa 41. päivästä ennen vaalipäi-
vää alkaen. 

Jokaiselle rekisteriin otetulle postitetaan lisäksi 
viimeistään 24. päivänä (4.1.2024) ennen vaalipäi-
vää ilmoitus äänioikeudesta (ilmoituskortti), jossa 
mainitaan muun muassa vaalipäivä, ennakkoää-
nestyspäivät, äänioikeutetun äänestyspaikan osoite 
sekä vaaliviranomaisten yhteystiedot. Äänioikeus-
rekisteristä tulostetaan myöhemmin vaaliluettelot 
vaalipäivän äänestyspaikoille.

Huom. Mikäli olet tilannut Suomi.fi-palvelusta 
sähköisiä asiakirjoja, esim. verokortin, löytyy 
myös ilmoituskortti Suomi.fi:n saapuneista 
viesteistä. Tällöin korttia ei erikseen lähetetä 
postitse kotiin. 

Vaalimainonta 

Salon kaupungin hallinnassa ja määräämisvallassa 
olevilla alueilla aluevaalien vaalimainonnan saa 
aloittaa 10.1.2024, ja mainokset on poistettava 
joko 29.1.2024 tai mikäli tulee toinen kierros 
12.2.2024 kello 24 mennessä. Mainosten kiinnit-
täminen em. alueilla on sallittua vain kaupungin 
pystyttämiin vaalimainostelineisiin. Vaalimainospai-
kat määräytyvät vasemmalta oikealle ehdokkaiden 
mukaisessa järjestyksessä. Vaalimainoksia ei saa 
sijoittaa ennakkoäänestys- tai äänestyspaikalle tai 
niiden läheisyyteen siten, että ne näkyvät vaalihuo-
neistoon tai sen sisäänkäyntiin.

Kotiäänestys 

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai 
toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse 
äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman 
kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennakkoon 
kotonaan. Kotiäänestys toimitetaan siinä kunnassa, 
joka on merkitty äänioikeusrekisteriin äänestäjän 
kotikunnaksi. 

Oikeus kotiäänestykseen perustuu äänestäjän 
omaan käsitykseen kohtuuttomista vaikeuksista. 

Kuusjoen ja Perttelin alue 

Seppeleen lasku Perttelin sankarihaudalla 
klo 9.30

Juhlajumalanpalvelus Perttelin kirkossa 
klo 10
• Aluekappalainen Suvi Laaksonen, 

seurakuntapastori Aki Toivoniemi
• Kanttori Kirsi Laakkonen

Seppeleen lasku Kuusjoen sankarihaudalla 
klo 11.15

Juhla- ja kahvitilaisuus Kuusjoen 
seurakuntatalolla klo 11.30
• Tervetulosanat, Kuusjoen Lions Club
• Juhlapuhe, Päivi Riikonen
• Musiikkia, viulu Saimi Kivikangas
• Musiikkia, Perttelin ja Kuusjoen kirkkokuoro

Muurlan alue 

Sanajumalanpalvelus Muurlan kirkossa  
klo 10
• Liturgia ja saarna, aluekappalainen  

Marika Huhtasalo
• Kanttori Anne Nietosvaara

Kunniakäynti sankarihaudalla

Kunniakäynnin jälkeen juhla- ja  
kahvitilaisuus seurakuntakodissa  
n. klo 11
• Juhlakahvit, Muurlan Martat 
• Juhlapuhe, Aatos Peltoniemi

Perniön alue 

Jumalanpalvelus Pyhän Laurin kirkossa  
klo 10
• Aluekappalainen Johannes Alaranta
• Kanttori Maria Rainio-Alaranta 

Kunniakäynti sankarihaudoilla ja Karjalaan  
jääneiden vainajien muistomerkillä
• Perniön Mieskuoro
• Seppeleen lasku
• Virsi
• Lippukulkue siirtyy seurakuntatalolle

Juhlatilaisuus seurakuntatalolla  
n. klo 11.15
• Juhlakahvit, Emma Maaskola ja Maa- ja kotita-

lousnaiset
• Lippulaulu, Maria Raino-Alaranta ja Perniön 

Mieskuoro
• Tervetulosanat ja avaus, Antero Peijonen
• Musiikkia, Perniön Mieskuoro johtajanaan 

Matti Leikkonen
• Harmonikkamusiikkia, Aleksanteri Laakso
• Juhlapuhe, galleristi Kaisa-Leena Kaarlonen
• Lapsikuoro Laurin lapset johtajanaan Maria 

Rainio-Alaranta
• Huomionosoitukset
• Päätössanat, aluekappalainen Johannes Ala-

ranta
• Maamme, Maria Rainio-Alaranta ja Perniön 

Mieskuoro

Perniön Pyhän Laurin Ritarien  
kynttiläkulkue kirkonkylän Osuuspankilta  
sankarihaudoille klo 17.30

Suomusjärven alue 

Jumalanpalvelus Suomusjärven kirkossa  
klo 10
• Aluekappalainen Tapio Hietalahti
• Kanttori Maria Sirén
• Musiikkia, Suomusjärven kirkkokuoro

Kunniakäynti ja seppeleen lasku  
sankarihaudoille

Kahvitarjoilu Suomusjärven koululla  
klo 11–11.30, Suomusjärven 
maatalousnaiset

Juhlatilaisuus Suomusjärven koululla  
klo 11.30
• Musiikkia, harmonikkataitelija Matti Rantanen
• Juhlapuhe, vuoden 2023 suomusjärveläinen 

Särkisalon alue 

Sanajumalanpalvelus Särkisalon kirkossa  
klo 10
• Aluekappalainen Juha Hekkala
• Musiikkia, Meripirtin Kööri

Kunniakäynti sankarihaudoilla ja  
Karjalaan jääneiden vainajien  
muistomerkillä klo 10.50
• Alkusoitto, LKT Seppo Multamäki
• Seppeleen lasku sankarihaudalle
• Fanfaari, Seppo Multamäki 
• Seppeleen lasku Karjalaan jääneiden  

vainajien muistomerkille
• Virsi 577; 1, 3, 5, säestys Seppo Multamäki

Juhla seurakuntakodissa 
kunniakäynnin jälkeen
• Juhlakahvit, Särkisalon Maa- ja  

kotitalousnaiset
• Tervehdyssanat, MK Matti Korpi
• Musiikkia, Meripirtin Kööri
• Juhlapuhe, MK Reijo Salminen
• Musiikkia, Meripirtin Kööri ja  

Seppo Multamäki
• Päätössanat, aluekappalainen Juha Hekkala
• Maamme
• Suomen lippu poistuu

Suuret kunniamerkit

Juhlavalaistus: Liikehuoneistojen ja  
yksityisasuntojen ikkunoille toivotaan  
asetettavan kynttilöitä. 

Juhlaliputus: klo 8–20.

Kutsumme kaikki asukkaamme kokoontumaan  
kaupunkimme, seurakuntamme ja kansalais-
järjestöjemme järjestämiin yhteisiin tilaisuuksiin 
vaalimaan niitä arvoja, jotka ovat kansallisen 
vapautemme perusta.

Salon kaupunki, Salon seurakunta ja kansalais-
järjestöt

Lisäykset ja muutokset ohjelmatietoihin  
mahdollisia. Tiedot kerätty 7.11.2023.
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Presidentinvaali 2024

Äänestyspaikalla äänestäminen on ensisijaista. 

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös 
kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa 
taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa 
laissa tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen kunta 
on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen kotikun-
nakseen.

Kotiäänestykseen ilmoittautuminen
Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon koto-
naan, on ilmoitettava siitä keskusvaalilautakunnalle 
viimeistään tiistaina 16.1.2024 ennen klo 16.00 
kirjallisesti osoitteella Tehdaskatu 2, 24100 Salo tai 
puhelimitse 050 305 2277.

Mikäli äänioikeutettu ilmoittautuu presidentinvaalin 
ensimmäisen vaalin kotiäänestykseen, hänen on 
katsottava samalla automaattisesti ilmoittautuneen 
myös mahdollisen toisen vaalin kotiäänestykseen. 

Mikäli äänioikeutettu ei ole ilmoittautunut presi-
dentinvaalin ensimmäisen vaalin kotiäänestykseen, 
mutta edellä todetut edellytykset kotiäänestykselle 
täyttyvät mahdollisella toisella kierroksella, ha-
lukkuudesta äänestää ennakkoon kotona toisella 
kierroksella on ilmoitettava keskusvaalilautakun-
nalle edellä yksilöidyllä tavalla viimeistään tiistaina 
30.1.2024 ennen klo 16.00.

Kotiäänestyksen ajankohta
Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta tämän 
valitsema henkilö. Ilmoittautuessa on mainittava, 
jos omaishoitaja äänestää kotiäänestyksen yhtey-
dessä. Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestyk-
sen aikana 17.–23.1.2024 / 31.1.–6.2.2024 jonakin 
päivänä klo 9–20. Kotona äänestävälle ilmoitetaan 
kotiäänestyksen toimittamisesta sekä äänestyksen 
tarkka ajankohta.

Äänestäminen 

Äänioikeutettu voi äänestää valintansa mukaan 
joko ennakkoon tai vaalipäivänä. Ennakkoon ää-
nioikeutettu voi äänestää missä tahansa ennakko-
äänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla, mutta 
vaalipäivänä vain siinä äänestyspaikassa, joka on 
merkitty hänelle saapuneeseen ilmoituskorttiin. 

Äänestäjän tulee todistaa henkilöllisyytensä äänes-
tyspaikalla poliisin myöntämällä henkilökortilla, pas-
silla, ajokortilla tai vastaavalla kuvallisella asiakirjalla. 

Verkkosivulta www.salo.fi/presidentinvaali-2024 
löytyvät kaikki äänestyspaikat kartalla.

Keskusvaalilautakunnan  
yhteystiedot 

Salon kaupungin keskusvaalilautakunnan osoite  
on Tehdaskatu 2, 24100 Salo.  
Sähköposti: keskusvaalilautakunta@salo.fi 
Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja  
Liisa Tuominen, puh. 040 708 2164 ja sihteeri 
Niclas Sundman, puh. 044 778 2059.

Ennakkoäänestys 17.1.–23.1.2024 /  
mahdollinen toinen kierros 31.1.–
6.2.2024

• Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2,  
24100 SALO 
keskiviikko–perjantai klo 9–19, lauantaina klo 
10–16 ja sunnuntaina klo 12–16, maanantai–tiis-
tai klo 9–20

• Kauppakeskus Linjuri, Vilhonkatu 14, 24100 
SALO  
keskiviikko–perjantai klo 9–19, lauantaina  
klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16,  
maanantai–tiistai klo 9–20

• Halikon virastotalo, Hornintie 2-4,  
24800 HALIKKO  
keskiviikko–perjantai klo 10–17,  
lauantaina klo 10–16 ja sunnuntaina  
klo 12–16, maanantai–tiistai klo 10–17

• Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11,  
25500 PERNIÖ 
keskiviikko–perjantai klo 10–17,  
lauantaina klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16, 
maanantai–tiistai klo 10–17  

• Perttelin virasto (nuorisotila),  
Inkereentie 1023 A, 25190 PERTTELI  
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina (23.1./6.2.) 
klo 15–19. 

• Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 KISKO 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina (23.1./6.2.) 
klo 15–19. 

• Kiikalan Komisuon koulu, liikuntahalli, Suo-
musjärventie 151, 25390 KIIKALA 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16, maanantaina 
(22.1./5.2.) ja tiistaina (23.1./6.2.) klo 15–19.

• Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B,  
25330 KUUSJOKI 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina (23.1./6.2.) 
klo 15–19.

• Suomusjärven koulu, Opintie 1, 
25410 SUOMUSJÄRVI 
sunnuntaina (21.1./4.2.) klo 12–16,  
maanantaina (22.1./5.2.) ja tiistaina (23.1./6.2.) 
klo 15–19.

Liikkuva ennakkoäänestyspaikka  
– Äänestysbussi, ei esteetön

• Torstai 18.1./1.2.2024 
klo 15–17 Muurlan keskusta, M-marketin piha,  
Muurlantie 382, 25130 Muurla 
klo 17.45–18.45 Hähkänän päiväkoti,  
Puuskantie 2, 24280 Salo

• Perjantai 19.1./2.2.2024 
klo 9–10 Vaskion koulu, Puutaivaantie 20,  
25260 Vaskio 
klo 10.30–11.30 Märyn paloasema, Hirvitie 4,  
25250 Märynummi 
klo 13–14.30 Nuorisoseurantalo Soihtula,  
Soihtulantie 1, 25380 Rekijoki  
klo 15.30–17 Muurlan keskusta, M-marketin 
piha, Muurlantie 382, 25130 Muurla

• Lauantai 20.1./3.2.2024 
klo 9–11 Särkisalo, Tiirantori, Tiirantie 1,  
25630 Särkisalo  
klo 12–13.45 Ravintola Terhon edusta,  
Matildan Puistotie 4, 25660 Mathildedahl  
klo 14.15–16 Teijon koulu, Teijontie 100, 25570 
Teijo

• Sunnuntai 21.1./4.2.2024 
klo 9–10.15 Kerhola, Vanha Turuntie 1105,  
25240 Hajala  
klo 11–12.45 Kokkilan lossiranta, Kokkilantie 
880, 25230 Angelniemi  
klo 14.15–16 Särkisalo, Tiirantori, Tiirantie 1,  
25630 Särkisalo

Vaalipäivän äänestyspaikat  
– Äänestysaika: sunnuntaina  
28.1.2024 / 11.2.2024 klo 9–20

• Äänestysalue 001 Kaupungintalo  
Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2,  
24100 Salo

• Äänestysalue 002 Salon lukio  
Kaherinkatu 2, 24130 Salo

 
• Äänestysalue 003 Ollikkalan koulu  

Hämeenojankatu 9, 24260 Salo 

• Äänestysalue 004 Tupurin koulu  
Taimistokatu 1, 24280 Salo 

• Äänestysalue 005 Mustamäen koulu  
Mustamäentie 103, 24910 Halikko as

• Äänestysalue 006 Armfeltin koulu  
Kuruntie 7, 24800 Halikko 

• Äänestysalue 007 Perniö  
Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11, 25500 
Perniö

• Äänestysalue 008 Pertteli  
Kaivolan koulu, Passintie 6, 25360 Pertteli

 
• Äänestysalue 009 Kisko  

Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 Kisko

• Äänestysalue 010 Kiikala  
Kiikalan Komisuon koulu, Suomusjärventie 
151,25390 Kiikala

• Äänestysalue 011 Kuusjoki  
Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B, 25330 
Kuusjoki 

• Äänestysalue 012 Muurla  
Muurlan koulu, Robintie 30, 25130 Muurla

• Äänestysalue 013 Suomusjärvi  
Suomusjärven koulu, Opintie 1, 25410 
Suomusjärvi

• Äänestysalue 014 Särkisalo  
Särkisalokoti, Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
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Kaupunki on vuoden mittaan tehnyt yhteistyötä yhteen-
sä 18 eri toimijatahon kanssa, joiden kanssa on tehty 
myös yhteistyösopimus osallistuvan budjetoinnin hank-
keiden toteutuksista. Toimijat itse toteuttavat hankkeen-
sa, jotka kaupunki pääosin rahoittaa ja antaa tarvittaessa 
asiantuntija- ja viestintäapua. Toimijoina vuonna 2023 
ovat olleet yhdistykset, työryhmät ja yrittäjät. 

Hankkeiden toteutuksessa on ollut mukana suuri 
määrä kuntalaisia, jotka toimivat kunnan eri yhteisöis-
sä ja yhdistyksissä. Osallistuvan budjetoinnin avulla 
järjestettyihin tilaisuuksiin on osallistunut tuhansia 
kuntalaisia ja Salossa vierailleita. Alla on lisätietoa 
kustakin toteutuvasta hankkeesta. Osallistuvaa bud-
jetointia toteutetaan Salossa nyt kolmatta vuotta ja 
kokemukset sekä saatu palaute ovat olleet niin positii-
visia, että toiminnalle toivotaan jatkoa. Vuoden 2024 
osalta ehdotuksia uusiksi hankkeiksi kerättäneen taas 
alkuvuodesta. Lisätietoa sivuilla www.salo.fi/osallistu-
vabudjetointi

Kulttuuri ja tapahtumat

1. Infokyltti Lukkarinmäen historiasta, Lukkarin-
mäki-seura ry
Infokyltin valmiiksi saamiseen liittyen on ollut mo-
nia eri työvaiheita, mutta kyltti on nyt valmiina ja se 
pystytetään loppusyksyn aikana. Infokylttiä varten on 
mm. kerätty tietoa ja valokuvia, tarkistettu tiedot ja 
kirjoitettu tekstit sekä suunniteltu kyltin visuaalinen 
ilme, painatettu kyltti ja tehty sille kehikko. 

2. Hyvinvointia luonnosta -toiminta, Varsi-
nais-Suomen mielenterveysomaiset – FinFami ry
Perheille on järjestetty neljä retkeä lähiluontoon. Vil-
liyrttiretkellä tutustuttiin Suomen luonnossa kasvaviin 
syötäviin ja herkullisiin ruokakasveihin ja valmistettiin 
niistä maukas ateria. Yrttivoidekurssilla valmistui 
luonnosta kerätyistä yrteistä itsetehdyt yrttivoiteet ja 
voidepalat. Sieniretkellä opeteltiin tunnistamaan syö-
täviä ruokasieniä ja kerättiin niitä korit täyteen. Teijon 
Punassuolle suuntautuneella retkellä tehtiin luonnosta 
nauttimisen lomassa Metsämieli-harjoitteita. 

3. Kesäpäivä Hirsijärvellä, Hirsijärven vesienhoi-
toyhdistys ry
Vesienhoitoyhdistyksen kesäpäivä toteutettiin sateise-
na heinäkuun lopun lauantaina Bergvikin kartanolla. 
Päivään osallistujia oli lähes 100. Vesienhoitoyhdistys 

jakoi ja esitteli osallistujille infoa mm. siitä, miten 
yksilöinä ja yhteisönä toimiessa järvien vesi pysyy hy-
vänlaatuisena. Päivään sisältyi myös kartanon historial-
listen rakennusten esittelyä ja mahdollisuus saunomi-
seen ja lounaaseen. 

4. Egyptiläinen taideilta,  
Salon Taiteilijaseura ry
Egyptiläinen taideilta järjestetään Galleria- ja Taidelai-
naamotiloissa 29.11. klo 17–20, osoitteessa Tehdas-
katu 18. Taiteilijaseuran taiteilijat piirtävät muotokuvia 
ja itsensä voi ikuistaa kuvaan egyptiläishenkisessä sel-
fietaulussa. Ohjelmassa on myös taiteilijoiden luomia 
taidetehtäväpisteitä. Tilaisuuden tunnelmaa tähdittää 
tanssiryhmä Niilin Liljat. Tarjolla on pikkupurtavaa, 
juomaa ja arvonta. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. htt-
ps://tapahtumat.salo.fi/egypti-niilin-lahja-taideilta/

5. Taito kierrättää -kesäkiertue ja Taito Cafe, 
Taito Varsinais-Suomi ry
Salon kesäkiertueen kylissä järjestettiin työpajat, joissa 
opastettiin antamaan tekstiileille pidempi elämä parsi-
malla, paikkaamalla, huoltamalla, kierrättämällä ja va-
litsemalla kestävät materiaalit. Loka-marraskuussa on 
järjestetty Taito Cafe:ta käsityön ystäville. Kahvilassa 
on kahvin sijasta tarjoiltu taitoja, neuvoja ja ohjausta 
sekä annettu myös materiaaleja käyttöön. 

6. Minussa on luonnikas laulaja -tapahtuma, 
Salon Viihdelaulajat ry
Tapahtuma kokosi lokakuun lopulla päiväksi Alhaisten 
koululle 48 rohkeaa, oman äänen hallinnasta, laulun 
tulkinnasta ja laulamisesta kiinnostunutta osallistujaa. 
Joukossa oli laulun ja teatterin harrastajia, mutta myös 
rohkeita kuorolaulun ensikertalaisia. Päivän aikana 
osallistujat saivat monelta opettajalta oppia äänen 
käytöstä ja kuorossa laulamisesta sekä laulun tulkin-
nasta. 

7. Kulttuuriklubin ja Rikalanmäen Kulttuuriviikon 
avoin ohjelma, Kulttuuriklubi-työryhmä ja Teat-
teriyhdistys Vinssi ry
Kulttuuriviikon tarjonta oli monipuolinen ja salolais-
painotteinen. Yhteistyöllä Kulttuuriviikolla saatiin tar-
jottua ohjelmaa myös perheille ja lapsille. Viikolla kävi 
noin 400 kävijää. Esiintyjät olivat tyytyväisiä puitteisiin 
ja mahdollisuuteen päästä esiintymään. Esiintyjistä 
osa oli nuoria, jotka eivät vielä juuri olleet yleisölle 
esiintyneet. 

8. Toimarissa soi -festivaalit ja -jatkot, Toimarin 
Toivot -työryhmä
Toimarissa soi -festivaali järjestettiin toukokuun 
lopulla. Tapahtumassa oli useita esiintyjiä ja tapahtu-
masta saatu palaute oli hyvää. Vaikka keli oli hieman 
haasteellinen, yleisöä oli paikalla runsaasti eli 350–400 
henkilöä. Toimarissa soi -jatkot käynnistyivät syksyllä. 
Jatkoilla kierretään Varhan Salo-Somero-alueen 
toimintakeskuksia. Salon syyskuun tapahtumassa kult-
tuuritalo Villissä soitti Hulabaloo-yhtye ja järjestettiin 
työpaja noin 120 osallistujalle. Lokakuussa vastaava 
tapahtuma järjestettiin Someron toimintakeskuksessa. 

9. Lelulaatikon lauluaarteet -lastenlaulukonsert-
tikiertue, Lauluyhtye SwingingMamas
Lauluyhtye SwingingMamas säestäjänään Janne 
Kuusinen toteutti viisi koko perheen Lelulaatikon 
lauluaarteet -lastenlaulukonserttia Salon kesän kylä-
tapahtumissa. Tarinalliset konsertit sisälsivät vanhoja 
lastenlauluja uusin sovituksin ja yleisön osallistamista 
laulaen, tanssien ja soittaen. Positiivinen palaute, 
yhteisöllisyys ja hyvä henki muiden esiintyjien kesken 
loivat hienon ilmapiirin esiintymisille. 

Osallistuvaa 
budjetointia 
toteutetaan 
ympäri 
kaupunkia

9.

12.
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10. Elävää musiikkia ikääntyneiden koteihin, 
Soivakoti
Elävää musiikkia ikääntyneiden koteihin -hankkeen 
muusikot Heikki ja Samu-Markus aloittivat kiertueensa 
heinäkuussa. Kiertue käsittää kaikkiaan 26 konserttia 
Salon hoivakodeissa. Jokaista vierailua on yhdistänyt 
asukkaiden ja henkilökunnan toive siitä, että musiikkia 
olisi vieläkin enemmän tarjolla. Haitarimusiikki on ollut 
erityisen toivottua ja on todella ilahduttanut kuulijoita. 
Asukkaiden toivomien kappaleiden takana on ollut 
hienoja tarinoita, joista ovat herkistyneet niin soittajat 
kuin kuulijatkin. Soivakodin esiintymisiä voi seurata 
videoiden ja kuvien muodossa Instagramissa ja Face-
bookissa @soivakoti.fi.

11. Mielimusiikkia!-sarja, Anna-Maaria Varonen
Mielimusiikkia!-sarjassa on syys-marraskuun aikana 
toteutunut yhteensä 30 musiikkitilaisuutta ympä-
ri Saloa. Kolmiosaisen sarjan teemoina ovat olleet 
Äänen äärellä, Musiikista terveyttä ja Musiikillinen 
omaelämäkerta. Yhteisömuusikon näkökulmasta ja 
yhdessä on keskusteltu siitä, mitä elävän musiikin 
äärellä tapahtuu, mitä tutkimustulokset kertovat mu-
siikin vaikutuksista hyvinvointiimme ja mikä merkitys 
musiikilla on ollut omassa elämässämme. Osallistujien 
määrä on vaihdellut noin 20–50 kuulijaan. Musiikin 
hyvinvointivaikutukset ovat osoittautuneet kiinnosta-
vaksi teemaksi, ja myös uudet kuulijat ovat löytäneet 
tiensä tilaisuuksiin. 

12. Salo Circus Road show,  
Poikki Taideyhdistys ry
Salo Circus Road Show toi sirkustaiteen salolaisten luo 
yhteensä yhdeksään Salon kylien kesätapahtumaan. 
Tapahtumissa oli tarjolla mm. sirkustaiteilija Eikka 
Alatalon Rock’n’Roll Circus Show Motör Circus Volk-
swagenin kanssa, TipTop Walkersin iloisia puujalka- ja 
sirkushahmoja sekä muita esityksiä, jotka keräsivät 
paljon yleisöä. Lapsiperheitä liikuttivat ja innostivat sir-
kustyöpajat, joissa päästiin opettelemaan akrobatiaa 
ja jongleeraustaitoja. Sirkustelua on luvassa hankkeen 
tiimoilta vielä Salon torilla 16.12. järjestettävässä Ilta-
torin joulu -tapahtumassa. 

Liikuntaolosuhteet ja -toiminta

13. Myllytyryn uimalammen kunnostus,  
Hajalan kyläyhdistys ry 
Myllytyryllä ruopataan uimalampi ja hankitaan liuku-
mäki lasten käyttöön. Lammen ruoppaus on tarpeelli-
nen muun muassa lammen toisella puolella runsaasti 
lisääntyneen vesikasvillisuuden myötä. Ruoppauksessa 
uima-alue laajenee, ja onnistunut ruoppaus mahdollistaa 
salolaisille vuosiksi eteenpäin hyvän ja viihtyisän uima-
mahdollisuuden. Hajalassa osallistuvaa budjetointia pide-
tään hienona mahdollisuutena kehittää kylien toimintaa. 

14. Kuntoportaat Teijon laskettelurinteen  
ja Meri-Teijon golfkentän läheisyyteen,  
Teijon Alueen Kyläyhdistys ry
Kuntoportaiden rakentamisessa on meneillään parhail-
laan pohjatyöt. Puita on jo kaadettu. Kun pohjatyöt ja 
paalutus saadaan valmiiksi, alkaa varsinaisten portaiden 
rakennus. Portaiden rakentamiseen otetaan mukaan 
myös kyläläisiä talkoisiin. Kaupungin rahoituksen 
lisäksi on tarvittava omarahoitus kerätty talkoovoimin 
myymällä jokainen porras, eli yhteensä 190 kappaletta. 
Kyläläiset ovat osallistuneet myös portaiden markki-
nointiin. Hankkeelle on perustettu myös omat Face-
book-sivut, Teijon Kuntoportaat, ja myös nettisivuilla 
www.teijo.fi/kuntoportaat löytyy ajankohtaista tietoa. 

15. Suomusjärven urheilukentän huoltorakennus 
ja käymälä, Suomusjärvi-Seura ry
Hankkeessa on toteutettu urheilukentän huoltoraken-
nuksen yhteyteen uusi ekovessa kaikkien käyttöön ja 

kunnostettu nykyinen huoltorakennus yhteistyössä 
liikuntapalvelujen kanssa. Seinille on lisätty mm. pen-
kit. Talkoolaiset ovat hyvällä yhteistyöllä ja Kalervon 
hyvällä työnjohdolla mm. maalanneet rakennuksen ja 
uusineet ovet. Hanke on lähes valmis. 

16. Mobiilisuunnistusrata Suomusjärvelle, Suo-
musjärven Sisu ry
Suomusjärven Kitulaan valmistuu loppuvuoden aikana 
mobiilisuunnistusrata. Rastit ovat Kitulan lähimaastos-
sa, ja suunnistus onnistuu omatoimisesti ja maksutta 
kännykän avulla. Radan avaamisesta tiedotetaan Sisun 
verkkosivuilla (www.suomusjarvensisu.fi) ja se tulee 
näkyviin myös Suunnistusliiton palveluun, josta lisätie-
dot ja ohjeet löytyvät osoitteesta mobo.suunnistus.fi.

17. Kiikalan lentokentän rullaustien jatkaminen, 
Riverside Cruisers ry
Kiikalan lentokentän rullaustien jatkamisen hanke 
sai lentävän lähdön, mutta esim. lupamenettelyt eri 
viranomaisten ja lentokentän maa-alueita hallinnoivi-
en tahojen kanssa ovat vieneet aikaa. Samanaikaisesti 
on selvitetty myös tieurakan vaikutusta esim. aluskas-
villisuuteen. Yhdistyksen tavoitteena on, että urakka 
saadaan kuitenkin valmiiksi ennen kuin maa jäätyy. 

Muut hankkeet 

Salon Uimarit ry:n suunnitelma uimaopetuksesta 
aikuisille ja lisätukea tarvitseville lapsille on vielä 
kesken ja toteutuminen on epävarmaa. Asia selviää 
loppuvuoden aikana. Pajulan koulun monitoimikenttä 
ei toteudu. Käyttämättä jäävälle määrärahalle mieti-
tään vielä muita käyttötarkoituksia, jotka tuottaisivat 
kuntalaisille iloa ja yhteisöllisyyden kokemuksia. 

Vuoden 2022 osallistuvan budjetoinnin hankkeista 
Hajalan 9-väyläinen frisbeegolfrata Hajalan entisen 
urheilukentän lähettyvillä on valmis ja vapaasti käy-
tettävissä. Opasteet radalle alkavat urheilukentältä, 
osoite Hajalantie 367. Lisätietoa radasta löytyy Salon 
kaupungin liikuntapalveluiden sivulta salo.fi/liikunta, 
kohdasta ulkoliikuntapaikat ja frisbeegolfradat. 

Lisätietoja hankkeista antaa hyvinvointikoordinaattori 
Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi, puh. 050 344 5463.

15.11.

10.
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Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, joilla on yhteinen kirjastokortti, 
käyttösäännöt ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden 
osoitteessa www.vaskikirjastot.fi. 

Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan! Facebook: Salon kaupunginkirjasto, Instagram: salonkirjastot

Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot

Muutokset aukioloajoissa mahdollisia.  
Salon kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset 
aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta:  
www.salo.fi/kirjasto. Niitä voi tiedustella myös 
pääkirjastosta, puhelin 02 778 4950 sekä suoraan 
lähikirjastoista.

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut 
ovat käytettävissä päivittäin (ma–su) klo 7–20. 
Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen 
liitetyllä tunnusluvulla.

Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
puhelin 02 778 4950
kirjasto@salo.fi 
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15
Avoinna ti 5.12. ja pe 5.1. klo 10–17
Suljettu 6.12., 23.–26.12.2023 ja 6.1.2024. 

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
puhelin 044 778 4921
kirjasto.halikko@salo.fi 
Halikon kirjasto on omatoimikirjasto.* 
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–19
ti, ke, to 10–16
pe 11–15
Henkilökunta ei ole paikalla  
6.12., 21.–26.12.2023, eikä 1.1.2024.

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
puhelin 02 778 4975
kirjasto.kiikala@salo.fi 
Kiikalan kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–15
pe 12–15
Henkilökunta ei ole paikalla  
1.12. eikä 18.12.2023–4.1.2024.

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
puhelin 044 778 4976
kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on omatoimikirjasto.* 
Henkilökunta on paikalla:
ma, ke 15–19
ti, to 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla  
6.12. eikä 22.12.2023–1.1.2024.

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
puhelin 02 778 4977
kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on omatoimikirjasto.*

Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla  
perjantaisin 1.–15.12.2023.
Henkilökunta ei ole paikalla  
6.12. eikä 25.12.2023–7.1.2024.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
puhelin 02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15
ke 13–18
Henkilökunta ei ole paikalla  
29.11., 6.–8.12. eikä 22.12.2023–1.1.2024.

Perniön kirjasto 
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
puhelin 044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi 
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16
Avoinna ti 5.12. 11–16
Suljettu 6.12. sekä 23.12.2023–1.1.2024

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
puhelin 02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
Perttelin kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla: 
ma, ti 14–19
ke, to 11–16
Henkilökunta ei ole paikalla  
29.–30.11., 6.–7.12., eikä  
21.12.2023–1.1.2024.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
puhelin 02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15
ke, to, pe 13–17
Henkilökunta on paikalla  
pe 5.1. klo 10–15.
Henkilökunta ei ole paikalla  
6.12., 18.–21.12. eikä 25.12.2023–1.1.2024.

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
puhelin 02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on omatoimikirjasto. 
Henkilökunta on paikalla:
ma 16–19
ke 10–16

Kirjastopalvelut

Henkilökunta ei ole paikalla 6.12., eikä 
21.12.2023–2.1.2024.

Pääkirjaston kirjastoauto 
puhelin 044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi
Kirjastoauto ei liikennöi  
6.12. eikä 23.12.2023–1.1.2024.

Halikon kirjastoauto ei liikennöi toistaiseksi.  
Asiakkaita palvellaan Salon pääkirjaston 
kirjastoautossa, joka liikennöi sekä pääkirjaston että 
Halikon kirjastoauton vanhat pysäkit.

Kirjastoauton aikataulu 

29.11.2023–16.1.2024
Keskiviikko 29.11.2023 ja 10.1.2024
9.00–10.30  Vaskion koulu, Puutaivaantie 20
11.00–13.30  Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 30.11.2023 ja 11.1.2024
9.00–9.30  Mahlakankareenkatu  
 (Tervarinne-Harjunrinne)  
9.45–10.30  Touhulan päiväkoti, Palometsänkatu 22
10.45–12.45  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 1.12.2023 ja 12.1.2024
9.00–11.15  Hajalan koulu + päiväkoti,  
 Vanha Turuntie 896
11.30–11.50  Hajalantie 352
12.10–12.30  Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara

Maanantai 4.12.2023 ja 15.1.2024
9.00–9.20  Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00  Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00  Isohärjänmäen päiväkoti, Isohärjänkuja 3
12.15–12.45  Meri-Halikon päiväkoti, Tuupikkalantie 5

Tiistai 5.12.2023 ja 16.1.2024
9.00–9.30  Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.35–10.15  Metsärinteen päiväkoti, Juustomestarintie
10.45–11.15  Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3

Torstai 7.12.
9.00–9.20  Kalliorinteen päiväkoti, Vilniementie 1,  
 Vilniemi
9.30–10.30  Teijon koulu, Teijontie 100
11.00–12.30  Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11
12.45–13.15  Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7

Perjantai 8.12.
9.00–10.30  Kaivolan koulu, Passintie 6
11.15–12.45  Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Maanantai 11.12.
9.00–9.30  Puusepänkadun puisto, Puusepänkatu 2 
9.45–10.20  Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.25–11.00  Tupurin päiväkoti, Tammenrinne 2
11.50–12.50  Päiväkoti Mesikämmen, Helsingintie 57

Tiistai 12.12.
8.30–12.00  Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9
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12.10–12.40  Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17 
12.55–13.25  Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3

Keskiviikko 13.12.
8.30–9.00  Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.20–9.45  Karjalankadun puisto, Karjalankatu 25 
10.00–11.00  Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
11.15–13.30  Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö  
 ja Hakastaron koulu, Anjalankatu 5

Torstai 14.12.
14.30–15.00  Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie 9
17.00–17.20  Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.35–17.55  Vilniemi, Vilniementie 1
18.00–18.20  Kirjakkala, Merikulman- ja Hamari- 
 järventien tienhaara

Perjantai 15.12.
8.30–12.20  Alhaisten koulu, Koulukatu 3
12.30–12.55  Päiväkoti Satumaa Alhainen,  
 Hakastaronkatu 12

Maanantai 18.12.
Ei ajoa

Tiistai 19.12.
8.30–13.15  Uskelan koulu, Kavilankadun yksikkö,  
 Kavilankatu 1

Keskiviikko 20.12.
9.00–12.00  Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 21.12.
8.45–9.15  Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
9.30–10.15  Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2 
10.50–12.15  Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336 

Perjantai 22.12.
8.30–12.30  Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Tiistai 2.1.
14.45–15.15  Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00  Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40  Ylhäistentie-Närveläntie, Ylhäistentie 253
16.50–17.05  Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40  Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30  Peurankatu-Kauriinkatu, Peurankatu 23
18.45–19.15  Artturin ryhmäkoti, Isohärjänkatu 13

Keskiviikko 3.1.
14.30–15.00  Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.20–16.00  Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1
16.30–17.00  Tottola, Tottolantie 105
17.25–17.50  Sahrankatu-Värttinäkatu, Sahrankatu 27
18.05–18.30  Tupuri, Keskirinne 1
18.40–19.10  Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie), Ylärinne 45

Torstai 4.1.
08.30–09.30  Kuusjoen päiväkoti, Ylikulmantie 317 C
10.00–10.30  Päiväkoti Satumaa Paltta,  
 Hämeenojankatu 19
10.45–11.00  Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
11.15–12.00  Anisten palvelutalo+Anninkartano,  
 Ratsumiehenkatu 11

Maanantai 8.1.
08.45–10.30  Märynummen koulu+päiväkoti,  
 Vanikkatie 1
11.00–12.45  Armfeltin koulu, Kuruntie

Tiistai 9.1.
09.30–10.30  Komisuon koulu, Suomusjärventie 151
16.30–16.50  Tapiolantie 863, Ylitalo
17.15–17.30  Viljakka, Viljakkaantie 224
17.40–18.00  Perälä, Peräläntie 71
18.10–18.40  Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Kirjaston tapahtumia

Salon pääkirjastossa
Jouluaskartelu 7.12.
Jouluaskartelua kirjastotontun kanssa 
torstaina 7.12. klo 15–18 Salon 
pääkirjastossa. Tule askartelemaan oma 
joulukoriste!

Lucian päivä 13.12.
Lucian päivä tuo valoa talven pimeyteen. 
Salo svenska skolanin oppilaat laulavat 
meille pääkirjastossa Lucian päivän 
lauluja 13.12. Lämpimästi tervetuloa! 
Kirjasto tiedottaa tarkemman kellonajan 
myöhemmin.

Novellikoukku to 14.12. klo 17–18.45 
lehtisalissa 
Vuoden viimeisessä novellikoukussa 
ollaan joulutunnelmissa. Tule mukaan 
kuuntelemaan ääneen luettuja tarinoita 
ja tekemään käsitöitä. Kuuntelemaan voi 
tulla myös ilman käsityötä. Lämpimästi 
tervetuloa!

Novellikoukku jatkaa kokoontumisia joulun 
jälkeen tammikuussa. Kirjasto tiedottaa 
tarkemman ajan myöhemmin.

Digitalkkari 
Digitalkkari päivystää pääkirjastossa 
tiistaisin klo 14–16. Digitalkkari opastaa 
pienissä tietotekniikkapulmissa, esimerkiksi 
älylaitteiden ja verkkopalveluiden käytössä.

Pääkirjaston näyttelyt
• Perttelin Taideseuran näyttely 14.11.–

2.12.
• Salon Seudun Taideharrastajat ry:n 

Joulumieltä-näyttely 4.–30.12.
• Muistojen tuomaa – Lotta Lekan ja Tea 

Tikan teoksia, jotka herättelevät esiin 
eletyn elämän muistoja 2.–20.1.2024.

Kuusjoen kirjastossa 
Kati Mikolan Hunajainen kesä -taidenäyttely 
25.10.–30.11., henkilökunnan 
palveluaikoina.

Perniön kirjastossa 
Salon kansalaisopiston Perniön piirustus- ja 
maalausryhmän kuvataidenäyttely 1.–19.12.

Perttelin kirjastossa 
Inkereen koululaisten oppilastyönäyttely 
4.–14.12.

Suomusjärven kirjastossa 
Lukupiiri tiistaina 5.12.2023 kello 14 ja 
tiistaina 2.1.2024 kello 14.
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Liikelaitos Salon Vesi:

Ilmoita vesimittarin lukema 17.12.2023 mennessä ja 
osallistu arvontaan

Ilmoita vesimittarilukema vuoden 2023 tasausta varten Kulutus-Webis-
sä 17.11.–17.12.2023 ja osallistu arvontaan! Kaikkien kyseisellä aika-
välillä Kulutus-Webin kautta lukeman ilmoittaneiden kesken Salon Vesi 
arpoo 10 kpl tuotepalkintoja. Arvonta tapahtuu viikolla 51, ja voittajiin 
ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti 31.12.2023 mennessä. Arvonnan 
tarkemmat säännöt löytyvät Salon Veden nettisivuilta.

Mikäli lukemaa ei ole ilmoitettu sähköisesti 17.12.2023 mennessä, 
lähetetään mittarilukukortit postitse helmikuussa 2024 ja tasauslasku 
muodostuu maaliskuun lopulla lähetettäviin laskuihin.

Kulutus-Webiin pääset kirjautumaan Salon Veden nettisivuilta kohdas-
ta Vesilukemien syöttö. Sisäänkirjautumiseen tarvitset kulutuspisteen 
ja vesimittarin numerot, jotka löytyvät vesilaskulta. Vesimittarilukema 
on hyvä ilmoittaa vähintään kerran vuodessa. Lukeman voi ilmoittaa 
useamminkin, jotta arvio veden vuosikulutuksesta pysyy ajan tasalla 
eikä vesilaskuissa tule yllätyksiä. 

Kinkkutemppu 18.12.2023–7.1.2024

Salon Vesi on mukana Kinkkutemppu-kampanjassa muistuttamassa, 
että paistinrasvaa ei saa kaataa viemäriin, koska rasva tukkii viemäri-
verkostoa. Jouluruokien paistinrasvat kierrätetään tänäkin jouluna ja 
jalostetaan uusiutuvaksi dieseliksi. Onpa kyse kinkun, kalkkunan, kalan 
tai vaikkapa juuresten paistinrasvasta, kierrätys kannattaa. Esimerkiksi 
yhden keskikokoisen kinkun rasvasta valmistettavalla dieselillä ajaa jopa 
kolme kilometriä.

Paistinrasvojen keräysaika on 18.12.2023–7.1.2024. Keräyspisteet voi 
tarkistaa nettisivulta kinkkutemppu.com.

Yksityisteiden 
kunnossapitoavustukset 2024

Mikäli kaupunginvaltuusto hyväksyy joulukuussa 2023 
vuoden 2024 talousarvioon varatun määrärahan 
yksityisteiden kunnossapitoavustuksille, avustusten 
hakuaika päättyy 29.2.2024 klo 12, jolloin hakemuksen 
tulee olla joko tallennettuna sähköiseen järjestelmään 
tai Halikon virastotalolla. 

Sähköinen haku aukeaa noin kuukautta aiemmin, 
jolloin palvelupisteistä ja kaupungin nettisivuilta 
on saatavana paperisia lomakkeita. Sähköisen 
järjestelmän käyttäjätunnus ja salasana ovat samat 
kuin 2023. Avustusehtoja tarkennettiin 22.10.2019. 
Voimassaolevat avustusehdot löytyvät kaupungin 
nettisivuilta www.salo.fi/yksityistiet

Rakennusvalvonta

Rakennusvalvontayksikön palveluajat ja 
-paikat eri kaupunginosissa:

• Rakennusvalvonta palvelee ma–to klo 8–16 ja 
pe klo 8–14.45 puhelimitse ja sähköpostilla 
rakennusvalvonta@salo.fi.

• Halikon virastotalon palvelupiste on auki ti–to klo 
9–15, asiakkaita palvellaan ensisijaisesti ajanvarauk-
sella.

• Lisäksi lupakäsittelijä on palvelupisteissä seuraavasti: 
tiistaisin klo 9–11 Perniössä Vuorilinnantie 7, käynti 
Museotie 8 kautta. Perniön palvelupiste suljettuna 
tilapäisesti 30.10.2023–01.02.2024. 
keskiviikkoisin klo 13–15 Suomusjärven kirjasto, 
Kitulantie 1.

Aukioloaikojen mahdollisista muutoksista tiedotetaan 
kaupungin verkkosivuilla.

Rakennusvalvonta palvelee asiakkaita 
ajanvarauksella puh. 02 778 9350, 02 778 2733 ja  
02 778 2316. Rakennusvalvonnan yleinen 
sähköpostiosoite rakennusvalvonta@salo.fi.

• Rakentamista koskevat neuvontapyynnöt 
lupapistepalvelun kautta www.lupapiste.fi.

• Rakennuslupapiirustusten arkistotilaukset kauppa.
lupapiste.fi kautta. Aineistoa viedään palveluun 
jatkuvasti. Jos haluttua aineistoa ei vielä löydy 
palvelusta, tee aineistopyyntö, ja digitoimme 
löytyneen aineiston palveluun kahden viikon kuluessa.
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Terve Suomi -tiedonkeruu 
jatkuu tutkimukseen 
kutsuttujen osalta 
 
Jo 1049 (8.11.) salolaista on vastannut Terve 
Suomi -tutkimuksen kyselyyn, johon heidät 
on kutsuttu. Lämmin kiitos teille jokaiselle. 
Vastausprosentti lähentelee neljääkymmentä, 
mutta luotettavien tulosten saamiseksi kaipaamme 
lisää vastaajia. Jos olet saanut kutsun osallistua 
yhdessä 2799 muun salolaisen kanssa, pysähdy 
kyselyyn vastaamalla hetkeksi miettimään, 
mitkä asiat edistävät sinun hyvinvointiasi ja mitä 
voisimme kaupunkina ja hyvinvointialueena tehdä, 
jotta tuntisit olosi salolaisena entistä paremmaksi. 
Tiedonkeruu jatkuu tammikuun loppuun asti.  
Iso kiitos ajastasi! 
 
Terve Suomi -tutkimuksen kysely:  
thl.fi/tervesuomi/osallistu

Tutkimuksen osallistujille:
Sähköposti: tervesuomi(at)thl.fi
Puhelin (maksuton): 0800 97730 arkisin klo 9–11
Salon kaupungin Terve Suomi -yhteyshenkilönä 
toimii hyvinvointikoordinaattori Hilpi Tanska, 
puh. 050 344 5463, hilpi.tanska@salo.fi

Hur mår du? 

• Medborgarna kallas att fylla i en enkät
• Vi vill höra vad just du tänker och tycker
• Svara om du fick post från oss
Läs mera om undersökningen:  
thl.fi/tervesuomi/osallistu

Как вы себя чувствуете?
Жители муниципалитета Сало 
приглашаются к участию в исследовании 
«Здоровая Финляндия».
Пожалуйста, ответьте нам, если вы 
получили от нас письмо.
Нам важно знать, что вы думаете.
Дополнительная информация: thl.fi/
tervesuomi/osallistu

How are you? 

• Residents have been invited to take part in the 
survey

• Please respond if you received mail from us! 
• We want to hear what you think
Read more: thl.fi/tervesuomi/osallistu

Talouspalvelut

E-lasku helpottaa arkeasi

Laskujen vastaanotto on mahdollista ajasta ja paikasta riippumatta. E-lasku on vaivaton vaihtoehto 
paperilaskulle, koska lasku tavoittaa sinut missä tahansa oletkin. 
• Kun lasku toimitetaan suoraan verkkopankkiisi, laskun tiedot ovat automaattisesti oikein,  

eikä näppäilyvirheitä tapahdu.
• E-laskutus on turvallista, ja e-lasku tulee aina varmasti perille. Lasku jää myös automaattisesti  

talteen e-laskuarkistoon. 
• E-lasku on paperittomana ympäristöystävällinen vaihtoehto. Ekologisen e-laskun hiilijalanjälki  

on vain kolmannes paperilaskusta.
• E-maksusopimuksen voit tehdä kätevästi verkkopankissasi.

Kannettava induktiosilmukkasalkku  
yhdistysten lainattavissa
 
Kannettava induktiosilmukkajärjestelmä on tilapäiseen käyttöön tarkoitettu ratkaisu, joka soveltuu 
käytettäväksi kokoontumistiloissa, joihin ei ole asennettu kiinteää induktiosilmukkaa. 

Halikon virastotalon infosta (Hornintie 2–4, 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi) voi lainata 
kannettavan induktiosilmukkasalkun (tarvikkeet ovat kahdessa salkussa). Salkuista löytyy kaikki tarvikkeet 
sekä selkeät ohjeet, miten silmukka asennetaan kohteeseen. 

Salkun 33 metriä pitkällä silmukkajohdolla saadaan katettua varsin suuri kokoontumistila. Yleensä  
johto asennetaan tilan reunoille suorakaiteen muotoisesti. Mikäli kyseessä on suurempi tila, niin johto 
kannattaa asentaa tilan johonkin osaan ja ohjata kuulolaitetta käyttävät henkilöt tälle alueelle. Salkussa 
olevalla aktiivikaiuttimella voidaan toteuttaa haluttaessa myös äänentoisto henkilöille, jotka eivät käytä 
kuulolaitetta. Salkkua lainataan yhdistyksille. 

Lisätietoa ja kaupungin kiinteät induktiosilmukalla varustetut tilat löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/tilavaraukset.

Nuorisopalvelut

15–29-vuotiaat – etsivä nuorisotyö 

Mistä saan apua? Tarviitko tekemistä? Etsitään yhdessä vastauksia ja suuntaa sun tulevaisuudelle!

Etsivän kanssa voi luottamuksellisesti keskustella itselle tärkeistä asioista. Meidän kanssa voi käydä 
asioimassa virastoissa tai lähteä tutustumaan esimerkiksi oppilaitoksiin ja nuorten työpajatoimintaan. 
Yhteyttä meihin voi ottaa nuori itse, hänen vanhempansa, ystävät, lähipiiri tai muut nuoren kanssa 
työskentelevät. Voit soittaa tai laittaa viestiä ja sopia tapaamisen. Me autamme, se on meidän työmme.

HOXHOX! Joulun alla ja joulun välipäivinä suorat tapaamiset ja Tönö ovat pienellä tauolla, vaikka me 
ollaankin duuneissa. Noihin aikoihin kannattaa soittaa tai laittaa viestiä suoraan etsivälle.

Etsivää nuorisotyöntekijää voit tulla suoraan tapaamaan:
maanantaisin Ohjaamoon klo 13–14.30 (Voimala 2.0, Vilhonkatu 2), tiistaisin Salon Seudun 
Ammattiopistolle Kahvila Hyrrään klo 10–11.30, keskiviikkoisin Open Dooriin klo 13–14 (Turuntie 
10), klo 12–13.30 Kelaan (Hämeentie 18) ja torstaisin Taitajankadulle klo 11–12.30. 

Etsivien ”Tönö” – Avointa toimintaa 18–29-vuotiaille nuorille 

Tiedossa kaikenlaista toimintaa Steissillä (Mariankatu), tule käymään tai vain oleilemaan! Kysyttävää? 
Laita viestiä Jennalle! 

MaanantaiTönö maanantaisin klo 16–19 ja TorstaiTönö torstaisin klo 14–16. Seuraa ajankohtaista 
tiedotusta Facebookissa: Etsivä nuorisotyö Salo sekä Instagramissa: ent_salo.

Etsivät nuorisotyöntekijät
Nikki 044 778 4807
Jenna 044 778 4288
Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824
Arto 050 322 9271
etsivat@salo.fi 
www.salo.fi/etsivat
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Liikuntapalvelut

Vakiovuorojen haku ulko- ja  
sisäliikuntapaikoille 

Vakiovuorojen hakuajat ulkoliikuntapaikoille v. 2024 
Kesävuorojen hakuaika on 1.−15.2. (kesäkausi on 
20.5.−13.10.). Hakea voi vakiovuoron joko koko 
kaudelle tai lyhyemmälle jaksolle. Vuorojen haku 
tapahtuu aina sähköisen tilanvarausohjelman  
(www.salo.fi/timmi) kautta. Aikaisemmin tulleita 
hakemuksia emme ota huomioon. 

Vakiovuorojen hakuajat sisäliikuntatiloihin v. 2024 
Kesävuorojen hakuaika on 19.2.−10.3. (kesäkausi 
on 6.5.−11.8.). Hakea voi vakiovuoron joko koko 
kaudelle tai lyhyemmälle jaksolle. Vuorojen haku 
tapahtuu aina sähköisen tilanvarausohjelman  
(www.salo.fi/timmi) kautta. Aikaisemmin tulleita 
hakemuksia emme ota huomioon.  

Talvikaudelle 2024−2025 vuorojen hakuaika 
on 15.4.−5.5.2024. Tarkempia tietoja kevään 
kaupunkitiedotteessa. Liikuntatilojen vuorojen  
haun sekä vuorojen jaon yleiset periaatteet  
löytyvät osoitteesta www.salo.fi/timmi.

Kevään 2024 liikuntapalvelujen 
toimintaviikot ja ilmoittautumiset 

Ilmoittautumiset osoitteessa www.salo.fi/hellewi. 
Ryhmät nähtävillä 1.12. alkaen Hellewissä.  
Kursseja ei ole viikolla 8, pyhinä eikä erikseen 
mainittuina aikoina.

Ikääntyneiden ilmoittautuminen alkaa  
ke 20.12. Klo 12  
• Saliliikunta viikot 2–17 ja vesiliikunta viikot 2–19  
• Voit ilmoittautua myös soittamalla ke 20.12. klo 

12–14 liikunnanohjaajille:  
• Emmi Rokka 02 778 4703, Timo Saarela 02 778 

4705, Laura Poikonen 02 778 4706, Johanna 
Lapinniemi 02 778 4709, Jani Nurmi 02 778 4710 
tai Hanna-Mari Ruotsalainen 02 778 4712.

Ilmoittautuminen alkaa ke 20.12. klo 17 
(ikääntyneet klo 12) 
• Saliliikunta viikot 2–17 
• Uimahalli 1. jakso, viikot 2–10: vauva- ja 

perheuinnit, uimakoulut  
• Muut vesiliikuntaryhmät, viikot 2–19  

(soveltava vesiliikunta kts. kurssin tiedot)  

Ilmoittautuminen alkaa ke 28.2. klo 17 
• Uimahalli 2. jakso, viikot 14–21: vauva- ja 

perheuinnit, uimakoulut

Live-jumppalähetykset

Syyskauden live-jumpat ilmestyvät 9.12. asti 
ja kevätkaudella ajalla 11.1.–31.5. (viikko 8 ja 
pyhinä tallenne). Jumpat ovat maksuttomia. Ei 
ennakkoilmoittautumista. Jumpat on suunniteltu 
erityisesti ikääntyneille mutta sopivat hyvin kaikille 
liikuntaa aloitteleville. 

Live-jumpat löytyvät Salon liikuntapalveluiden 
YouTube-kanavalta, mutta voit myös klikata ”siirry 
jumppaamaan” -linkkiä sivulla www. salo.fi/liikunta 
klo 9.55 alkaen. 
• Kuntojumppa torstaisin klo 10–10.30 
• Tuoli- ja tasapainojumppa perjantaisin klo 10–10.30 

Kuntosalipäivystys uimahallin kuntosalilla

Uimahallin kuntosalilla on liikunnanohjaaja paikalla 
tiistaina 12.12. klo 15−16. Mukaan normaalisti 
uimahallin sisäänpääsymaksulla. Voit kysyä neuvoa 
ohjaajalta kuntosaliharjoittelusta ja kuntosalilaitteiden 
käytöstä. 

Liikuntaseuroille

Liikuntaseuroille suunnattu uutiskirje ilmestyy 
noin kerran kuukaudessa. Mikäli et ole saanut 
vielä uutiskirjettä sähköpostiisi, liity postituslistalle 
viimeisimmän uutiskirjeen kautta. Uutiskirjeet löytyvät 
kootusti sivulta www.salo.fi/liikuntaseuroille.

Kevätkauden 2024 Salo  
vapaalla -opas julkaistaan joulukuun 
alussa 

Kansalaisopiston, kirjastopalveluiden, kulttuuripalveluiden 
ja liikuntapalveluiden yhteinen opas on luettavissa 
sähköisesti joulukuun alussa. Löydät linkit oppaaseen 
kaupungin nettisivuilta, muun muassa osoitteista  
www.salo.fi/liikunta ja www.salo.fi/kansalaisopisto.  

Salo vapaalla -julkaisun paperiversio ilmestyy 15.12. 
Julkaisua ei jaeta joka talouteen Salossa mutta sitä 
toimitetaan jaettavaksi esimerkiksi kaupungintalon 
infoon, kirjastoihin, uimahalliin, Salohalliin, 
kansalaisopistoon, Plazaan, Citymarketiin ja Prismaan. 

Latu- ja jäätilanteet

Sivulla www.salo.fi/ladut on kaupungin ylläpitämät 
ladut ja linkki latutilanteeseen. 
Sivulla www.salo.fi/jaat on kaupungin ylläpitämät  
jäät ja linkki jäätilanteeseen.

Hintamuutoksia

Vapaa-ajan lautakunta on päättänyt kokouksessaan 
(21.9.2023, pykälä 64) liikuntapalvelujen hinnastoon 
liittyvistä muutoksista 1.1.2024 alkaen alla olevan 
mukaisesti: 

• Uimahallin lasten 200 euron vuosikortti alenee  
55 euroon.  

• Uimahallin opiskelijoiden 225 euron vuosikortti 
alenee 55 euroon. 

• Uimahallin terapia-altaan osalta säännöllisesti 
soveltavaa liikuntaa toteuttavien salolaisten 
yhdistysten tuntihinta muuttuu 25 eurosta 
maksuttomaksi (osallistujat maksavat edelleen 
pääsymaksun). 

• Sähköisen kulkulätkän hinta nousee 13 eurosta  
21 euroon. Korotus johtuu hankintahinnan 
noususta. 

Vapaa-ajan lautakunnan pöytäkirjoihin voi  
tutustua Salon kaupungin verkkosivulla.  
Valitse valikosta Päätöksenteko-osuus, josta  
löytyvät kaupungin eri Lautakunnat. 

Joululahjavinkki

Osto uimahallin kassalta:
• uimahallin käyntejä: esimerkiksi sarjakortti, viiden 

kerran 32,50 euroa tai 10 kerran 60,50 euroa
• henkilökohtainen kuntosaliohjelma ja opastus,  

40 euroa.
• kehonkoostumusmittaus (InBody 770), 20 euroa.

Talvilomaviikon ohjelma 

Talvilomaviikon ohjelma julkaistaan viikolla 5  
osoitteessa www.salo.fi/talviloma 

Joulusauna

Aikuisten perinteinen, tunnelmallinen Joulusauna 
perjantaina 15.12. Klo 20–23. Lipunmyynti alkaa 
1.12. uimahallin kassalla. Lipun hinta 8 euroa ja 
eläkeläiset 5 euroa. Lipun hinta sisältää sisäänpääsyn 
ja joulutortun glögin kera. 
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Liikkuen läpi vuoden

Salo on mukana Liikkuen läpi vuoden –kampanjakokonaisuudessa. LiikUn (Lounais-Suomen Liikunta 
ja Urheilu ry) koordinoimassa kampanjassa on LiikU talvella-, LiikU Haastepyöräily vapusta juhan-
nukseen- ja LiikU syksyllä -kampanjat. Tällä kokonaisuudella kannustamme kaiken ikäisiä ja tasoisia 
lounais-suomalaisia liikkumaan ja merkkaamaan 18 eri liikuntalajilla tehdyt suoritukset Liikkuen läpi 
elämän -mobiilisovellukseen. Näin ollen osallistuja voi seurata omaa liikuntahistoriaa ympäri vuoden 
sekä samalla osallistua kampanjoiden kuntakisoihin. 

LiikU talvella -kampanja 10.1.–31.3.   
Kampanjan tavoitteena on haastaa ja motivoida liikkumaan eli voit osallistua kampanjaan omien 
kilometritavoitteiden mukaan. Liikuntamuotoina ovat hiihto, kävely, sauvakävely, juoksu, lumiken-
käily, maastopyöräily, potkukelkkailu, pyöräily, luistelu ja retkiluistelu, eli huonokaan talvi ei siis estä 
liikkumista! Myös soveltava liikunta on huomioitu kampanjassa, joten se soveltuu kaikille ikään tai 
tasoon katsomatta. Mikäli sinun ei ole mahdollista tehdä kirjauksia Liikkuen läpi vuoden - mobiiliso-
vellukseen, niin voit täyttää liikuntakorttia. Liikuntakortin palautus lähikirjastoon tai liikuntatoimiston 
postilaatikkoon (Perniöntie 7, Salo) 2.4. mennessä. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan palkintoja 
huhtikuussa ja voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Mobiilisovellukseen kirjauksen tehneet osal-
listuvat automaattisesti arvontaan.

Liikuntapaikkojen  
poikkeavat 
aukioloajat  
joulu–tammikuu 

Jäähalli 
6.12.2023 suljettu, itsenäisyyspäivä 
23.–26.12.2023 suljettu, joulu 
31.12.2023–1.1.2024 suljettu, uusi vuosi 
6.1.2024 suljettu, loppiainen 

Uimahalli 
6.12.2023 suljettu, itsenäisyyspäivä 
15.12.2023 avoinna 6–19, (joulusauna 
20–23) 
24.–26.12.2023 suljettu, joulu 
31.12.2023–1.1.2024 suljettu, uusi vuosi 
Kassa suljetaan tuntia ennen sulkemisaikaa. 

Urheilupuisto 
6.12.2023 suljettu, itsenäisyyspäivä 
11.12.2023–7.1.2024 suljettu, talvisulku 

Ulkoliikuntapaikkojen pukutilat 
6.12.2023 suljettu, itsenäisyyspäivä 
23.–26.12.2023 suljettu, joulu 
31.12.2023–1.1.2024 suljettu, uusi vuosi 
6.1.2024 suljettu, loppiainen 

Ulkojäiden ja niiden pukutilojen avaamisesta 
tiedotetaan erikseen keliolosuhteiden 
mukaan. 

Salohalli 
6.12.2023 suljettu, itsenäisyyspäivä 
24.–26.12.2023 suljettu, joulu 
31.12.2023–1.1.2024 suljettu, uusi vuosi 

Urheilutalo, Perniön, Halikon, Kuusjoen 
ja Kiskon liikuntahallit sekä Ollikkalan 
kuntosali 
24.–25.12.2023 suljettu 

Liikuntatoimisto 
22.12.2023–7.1.2024 suljettu 

Yleisöluistelut kaupungin jäähallissa 
(Tahkonkatu 1) ovat maksuttomia, mailattomia 
ja avoimia kaikenikäisille. Yleisöluistelut 
torstaisin klo 17.45–18.45  
ja sunnuntaisin klo 10.15–11.15. 

Mailallisia yleisöluisteluvuoroja lisätään 
mahdollisuuksien mukaan. Lisäykset ja 
mahdolliset peruutukset ovat nähtävillä jäähallin 
verkkosivulla www.salo.fi/jaahalli. 

Mailallisilla vuoroilla on kypäräpakko, eli  
kaikilla jäällä liikkuvilla osallistujilla tulee olla kypärä 
päässään. Kypärä voi olla muukin  
kuin jääkiekkokypärä.  

Keskiviikko 27.12.2023
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)   
• klo 11.15–13 mailavuoro alle 12-v.  
• klo 13–14.45 mailavuoro yli 12-v.  

Torstai 28.12.
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)   
• klo 11.15–13 mailavuoro alle 12-v.  
• klo 13–14.45 mailavuoro yli 12-v.  
• klo 17.45–18.45 yleisöluistelu (ilman mailaa)   

Perjantai 29.12.
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)
• klo 11.15–12.30 mailavuoro alle 12-v.
• klo 12.30–13.45 mailavuoro yli 12-v.

Lauantai 30.12.  
• klo 9–10.45 yleisöluistelu (ilman mailaa)   

Sunnuntai 31.12.  
• klo 10.15–11.15 yleisöluistelu  

(ilman mailaa)   

Tiistai 2.1.2024 
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)   
• klo 11.15–13 mailavuoro alle 12-v.  
• klo 13–14.45 mailavuoro yli 12-v.  

Keskiviikko 3.1. 
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)   
• klo 11.15–13 mailavuoro alle 12-v.  
• klo 13–14.45 mailavuoro yli 12-v.  

Torstai 4.1. 
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)   
• klo 11.15–13 mailavuoro alle 12-v.  
• klo 13–14.45 mailavuoro yli 12-v.  
• klo 17.45–18.45 yleisöluistelu (ilman mailaa)   

Perjantai 5.1. 
• klo 9–11 yleisöluistelu (ilman mailaa)   
• klo 11.15–12.30 mailavuoro alle 12-v.  
• klo 12.30–13.45 mailavuoro yli 12-v.  

Sunnuntai 7.1.  
• klo 10.15–11.15 yleisöluistelu  

(ilman mailaa)   

Joulun ja vuodenvaihteen yleisöluistelut
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Tarkempia tietoja www.liiku.fi/talviliikkuja

Merkitse kilometreinä päivittäinen liikkumisesi 
ajalta 10.1.–31.3.2024, seuraavilla liikkumistavoilla:
hiihto = H, kävely = K, sauvakävely = SK, juoksu = J, lumikenkäily = LK, potkukelkkailu = PK, 
luistelu = L, retkiluistelu = RL, pyöräily = P, maastopyöräily = MP tai soveltava liikunta = SL

esim.   H12
km
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kaikki yhteensä:

LiikU talvella
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Tarkempia tietoja www.liiku.fi/talviliikkuja

Merkitse kilometreinä päivittäinen liikkumisesi 
ajalta 10.1.–31.3.2024, seuraavilla liikkumistavoilla:
hiihto = H, kävely = K, sauvakävely = SK, juoksu = J, lumikenkäily = LK, potkukelkkailu = PK, 
luistelu = L, retkiluistelu = RL, pyöräily = P, maastopyöräily = MP tai soveltava liikunta = SL

esim.   H12
km

km yht.

kaikki yhteensä:

LiikU talvella

Liikuntakortin palautus lähikirjastoon tai liikuntatoimiston postilaatikkoon (Perniöntie 7, Salo) 
2.4. mennessä. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan palkintoja huhtikuussa ja voittajille 
ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 
Mobiilisovellukseen kirjauksen tehneet osallistuvat automaattisesti arvontaan. 
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Kuvataide ja näyttelyt

29.11.–20.12.2023 Salon taiteilijaseuran 
vuosinäyttely ORIENT
Salon Taiteilijaseuran Galleria ja Taidelainaamo, 
Tehdaskatu 18  
Vuosinäyttely käynnistyy keskiviikkona 29.11. upealla 
ohjelmallisella taideillalla Egypti − Niilin lahja klo 17−20. 
Illassa on Niilin Liljat -tanssiesityksiä, taidetehtäväpisteitä, 
muotokuvamaalausta, egyptiläishenkinen selfietaulu, 
arvonta sekä pikkupurtavaa ja juotavaa. Illan 
toteutuksen mahdollistaa Salon kaupungin osallistuva 
budjetointi. Vapaa pääsy.  

Lisäksi Taidelainaamossa esillä vaihtuvia näyttelyitä 
sekä omaksi iloksi vuokrattavia piirustuksia, 
grafiikkaa, maalauksia ja veistoksia. Avoinna ma−to 
klo 12–17, pe klo 12–15 ja la klo 10–14, vapaa 
pääsy. Muista myös seuran jäsenten vaihtuvat 
aulanäyttelyt HymyDentissä (Turuntie 1, 3. kerros) 
sekä Matkalla-näyttely 27.1.24 asti IoT Campuksella 
(Joensuunkatu 6, avoinna ma-pe 8−16). https://www.
salontaiteilijaseura.fi/  

Musiikki

5.12. klo 18 Viuhahdus 70-luvulle -konsertti 
Kulttuuritalo Kiva, Horninkatu 
70-luvun iskelmiä Salon Laulu-Sepot-mieskuorolle 
sovitettuna. Liput 25 € myynnissä Kello ja Kulta 
Plazassa sekä kuoron verkkokaupassa. https://
laulusepot.fi/  
14.12. klo 19 Yhteislaulutilaisuus, teemana 
joululaulut 
Kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2 
Kaikille kaupunkilaisille avoimien ja maksuttomien eri 
teemaisten yhteislaulutilaisuuksien sarjan päättävät 
joululaulut. Tilaisuuden juontajina ja säestäjinä 
toimivat Pekka Laakso (laulu, harmonikka) ja Eetu 
Sadeharju (piano, laulu).  www.salo.fi/nakkari.

Elokuvat & baletti- ja oopperanäytökset

Esitykset ja näytökset Bio-Salossa, osoite Helsingintie 
11. Liput laatuelokuviin 8 €, ooppera-, konsertti- ja 
balettitaltiointeihin 18 € (sisältää kahvitarjoilun). 
Laatuelokuvat ja oopperat sekä baletit ovat 
ohjelmistossa vain kyseisen elokuvaviikon aikana 
muutaman näytöksen. Esitysajat sekä mahdolliset 
muutokset ohjelmistoon päivitetään lähempänä 
ajankohtaa elokuvateatterin sivuille www.biosalo.fi. 

Laatuelokuvat ja balettinäytökset, syyskausi 
2023
1.12. alkaen Laupias taksikuski
8.12. alkaen Pähkinänsärkijä (baletti)
15.12. alkaen Pieni kirjakauppa Pariisissa

Laatuelokuvien sarja jatkuu keväällä. 12.1.2024 
vuorossa säveltäjä Kaija Saariahosta kertova 
dokumenttielokuva Universumin kaiut. Ooppera- ja 
balettisarjan kevätkauden avaa 19.1. operetti Periochle. 
Vuonna 2024 liput laatuelokuviin 10 €, ooppera- ja 
balettinäytöksiin 20 € (sisältää kahvit väliajalla). 

10.12. klo 13 Silent Sunday − KOLME Charles 
Chaplinin mykkäelokuvaa live-säestyksin
85-vuotissyntymäpäiviään juhliva Bio-Salo ja Duo 
Dissanay (Janne Kuusinen ja Heikki Laaksonen) 
toteuttavat mykkäelokuvanäytöksen, jossa nähdään 
Charles Chaplinin kolme huimaa lyhytkomediaa 
35-milliseltä filmiltä, eri tavoin säestettyinä. Liput 5 €.

Taidetta ja kulttuuria lapsille ja perheille 

1.–9.12. Teatteri Puutaivaan Tikut: 24 Luukkua − 
Elävä joulukalenteri Salon työväentalolla
Tätä elävää joulukalenteria ei ole ennen nähty – tule 
avaamaan luukkuja ja kohottamaan joulumieltäsi! 
Esityksessä yleisö saa päättää avattavien luukkujen 
järjestyksen. Esityksen kesto noin 1 tunti, ei väliaikaa. 
Buffetti ennen esitystä. Soveltuu koko perheelle, 
ikäsuositus 8–99-vuotiaat. Esitykset työväentalolla, 
osoitteessa Vilhonkatu 9, pe 1.12. klo 18, la 2.12. 
klo 16, su 3.12. klo 14 ja la 9.12. klo 14. Lisätiedot: 
www.puutaivas.net

9.12. klo 13 Näkkärin Lasten lauantai: 
Sirkustirehtööri Vasiljev Vitellonin Minisirkus 
Vasiljev Vitelloni on räiskyvä sirkustirehtööri, joka 
hurmurina valloittaa kaikkien sydämet. Vitellonin 
esitys koostuu taikatempuista, tasapainoilusta ja 
jongleeraamisesta. Sirkustirehtööri ottaa yleisönsä 
vastaan persoonallisella, energisellä tyylillään ja improvisoi 
ympäristönsä mukaan. Esityksen tuottaa Performance 
Sirkus. Kesto noin 30 min, ikäsuositus 3+. Liput 28 € 
(perhe) / 10 € / 0 €, lisätiedot www.salo.fi/nakkari.

Tulossa keväällä: 

Kevään Lasten lauantait starttaavat jo 
tammikuussa! 
Kevään Lasten lauantaiden ja Vauvaperjantaiden 
ohjelmisto on luettavissa osoitteessa www.salo.
fi/nakkari joulukuussa. Keväällä nähdään jälleen 
osoitteessa Ylhäistentie 2 monipuolinen kattaus niin 
lapsille kuin koko perheelle suunnattuja esityksiä 
sekä paikallisten että vierailevien lastenkulttuurin 
ammattilaisten esittämänä. Lasten lauantait 
järjestetään tammikuusta huhtikuuhun kuukauden 
toisena lauantaina. Vauvaperjantaielämyksiä on 
luvassa kevätkaudella kahteen otteeseen.   

Talvilomalla tapahtuu 
Salon vapaa-aikapalvelut sekä nuorisopalvelut 
yhdistävät jälleen voimansa ja koostavat monipuolisen 
ja menevän talvilomaohjelman viikolle 8! Ohjelma 
julkaistaan viikolla 5 sivuilla www.salo.fi/talviloma 
sekä Salon koulujen Wilmassa. 

Lastenkulttuurin maaliskuu 
Maaliskuussa 2024 vietetään taas 
Salossa lastenkulttuurin teemakuukautta. 
Teemakuukauden ajatuksena on nostaa salolaisten 
lastenkulttuuritoimijoiden tarjontaa esille sekä tuottaa 
uusia elämyksiä lapsille ja lapsiperheille. Kaikki lasten 
parissa toimivat kulttuuritarjontaa tuottavat tahot ovat 
tervetulleita kuukauden ohjelmaan, ilmoita ohjelmasi 
tammikuun 2024 loppuun mennessä lastenkulttuurista 
vastaavalle kulttuurituottajalle: sini.lundgren@salo.fi.

Taide- ja kulttuurikentän toimijoille

Kulttuurikumppanit − kentän yhteinen ääni 
Kulttuurikumppanien tavoitteena ja tehtävänä on 
vahvistaa koko kaupungin kulttuuritoimintaa, tukea 
yhteistyötä ja tuoda kaupungin päätöksenteon 
käyttöön näkemyksiä, ideoita ja aloitteita.  

Vuoden 2024 Kulttuurikumppaneita ovat Lasten 
Laulukaupunki ry, Pro Rantakivet ry, SaloJazz ry, Kisko-
Seura ry, Salon Teatteri ry, EtnoSalo ry, Kirjan talo ry, 
Salon Viihdelaulajat ry, Salon Taiteilijaseura ry ja Salo 
Irish ry sekä Salon kulttuuripalvelut. 
KUKU-uutiskirje ilmestyy 3−5 kertaa vuodessa ja on 
suunnattu erityisesti salolaisille taide- ja kulttuurikentän 
toimijoille. Kerromme kirjeessä ajankohtaisia uutisia 
niin kaupungin kuin yhdistyskentän näkökulmasta. 
Otamme mieluusti vastaan ajatuksia ja ideoita 
ajankohtaisista teemoista. Lisätietoja ja uutiskirjeen 
löydät sivulta www.salo.fi/kulttuurikumppanit.    

Kulttuuriavustukset – marraskuun haku 
Toimintavuoden 2024 yleis- ja kohdeavustukset 
kulttuuritoimintaan ovat haettavana 30.11.2023 
asti. Marraskuun haku on suunnattu erityisesti 
ympärivuotiseen sekä vuoden ensimmäisellä 
puoliskolla (tammi-toukokuu) tapahtuvaan 
toimintaan. Tulossa on myös toinen hakukierros 
maaliskuussa. Toimijat voivat itse valita, kumpaa 
hakua hyödyntävät. Lisätiedot ja hakemuslomakkeet 
löydät sivulta www.salo.fi/kulttuuriavustukset.

Yleiset kulttuuripalvelut

Yleiset  
kulttuuripalvelut   

Ylhäistentie 2, 24130 Salo 
www.salo.fi/kulttuuri 
kulttuuritapahtumat@salo.fi    
Kulttuurituottaja  
Suvi Aarnio, suvi.aarnio@salo.fi 
02 778 4982  
Kulttuurituottaja  
Sini Lundgrén, sini.lundgren@salo.fi, 
02 778 4983

Ollaan yhteydessä!  

Muutokset ohjelmassa mahdollisia. 
Ajankohtaiset uutiset, tapahtuma- 
päivitykset ja lisätiedot löydät  
verkkosivuilta ja kaupungin 
tapahtumakalenterista sekä somesta 
Facebookissa (facebook.fi/kulttuurisalo), 
Instagramissa tileillä  
@salovapaalla ja @kulttuuriassat.  
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Salon historiallinen 
museo SAMU
Ilmoitamme Salon historiallisen museon tapahtumista museon nettisivuilla www.salomus.fi, 
Facebookissa, Instagramissa sekä kaupungin tapahtumasivuilla.

Salon elektroniikkamuseo
Astrum-keskus, Salorankatu 5−7, ovi 3, 24240 Salo
puh. 02 778 4896 tai 02 778 4885, www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

Salon elektroniikkamuseo on suljettuna yleisöltä 1.10.–31.12.2023.

Salon elektroniikkamuseo on julkaissut uuden verkkonäyttelyn, joka on kaikkien 
vapaasti tutustuttavissa osoitteessa www.salovisio.fi. Verkkonäyttelyssä esitellään Salon 
elektroniikkateollisuuden vaiheita 1920-luvun lopulta 2010-luvulle saakka. Mukana 
on kuvia museon kokoelmista löytyvistä esineistä, vanhaa mainosmateriaalia Salossa 
valmistetuista tuotteista sekä lyhyitä muistelmia työntekijöiltä.

Elektroniikkamuseo avautuu yleisölle väliaikaisen sulun jälkeen 4.1.2024. Talvikaudella 
museo on avoinna to-pe 11–17 sekä la 11–15. Made in Salo -näyttely kertoo viestinnän, 
viestintälaitteiden ja elektroniikkateollisuuden historiasta. Pääset ihastelemaan 
vanhoja puhelimia, kännyköitä, radioita, televisioita sekä monitoreja. Voit myös testata 
osaamistasi vanhoissa videopeleissä, kuten Pacman ja SuperMario.

Pääsyliput: aikuiset 6 €, eläkeläiset, työttömät, opiskelijat ja varusmiehet 5 €, alle 
18-vuotiaille vapaa pääsy. Meillä käy myös museokortti, Epassi sekä SmartumPay ja 
Smartum-seteli. Museoon on vapaa pääsy joka kuukauden ensimmäinen perjantai.

Meritalon museo
Moisionkatu 18, Salo

Meritalon museon joulu kutsuu 
perinteisen joulutunnelman äärelle 
2.–3.12. klo 12–16. Talo on saanut 
jouluiset koristeet, ja museossa on 
kivaa koettavaa ja nähtävää koko 
perheelle. Iloinen Entten tentten 
– leluja ja leikkiä -näyttely on 
avoinna tapahtuman ajan.

Perniön museo 
Museotie 9, Perniö.

Avoinna syyskaudella 3.9.–17.12. ja 
kevätkaudella 7.1.–15.5.2024 su 12–16

Museon näyttelyssä voi tutustua 
Perniön rikkaaseen esihistoriaan, kylien, 
kartanoiden ja ruukkien elämään, 
tiestöön ja reitteihin sekä tavallisten 
perniöläisten elämään. 

Museon vaihtuva näyttely ”Perniöön 
ja takaisin – sukumme naiskohtaloita” 
on kuvataitelija Aurora Reinhardin ja 
keramiikkataitelija Catharina Kajanderin 
yhteistyönä toteuttama kokonaisuus, 
joka houkuttelee katsojaa tutkimaan 
myös oman sukunsa tarinoita.

Aurora Reinhard: yksityiskohta näyttelystä, 
kuva: Niclas Warius.
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Taidemuseo Veturitalli

Mariankatu 14, 02 778 4892 
Avoinna ti−pe 10–18, la−su 11–17

Poikkeavat aukioloajat: 
suljettu maanantaisin 
ti 5.12. museo avoinna klo 10–17 
Museo suljettu 6.12., 23.–25.12. 
ti 26.12. museo avoinna klo 11–17 
Museo suljettu su 31.12.2023 ja 
ma 1.1.2024.
Näyttelynvaihto 8.1.–26.1.2024, 
jolloin museo on suljettuna.

Liput: 10/7 € tai Museokortti. 
Alle 18-vuotiaille ilmainen sisäänpääsy.
Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa ja seuraa 
uutisiamme. Taidemuseon uutiskirjeen 
voit tilata sivuiltamme 
salontaidemuseo.fi/naejakoe

Veturitallin 
museokauppa
Veturitallin museokaupasta löydät 
mukavia joululahjaideoita! Paikallisten 
taiteilijoiden ja käsityöläisten tuotteita, 
laaja valikoima Salon historiaa 
käsitteleviä teoksia ja taidekirjoja, 
kortteja sekä lahjatavaroita. Täältä voit 
ostaa myös Museokortin! Museokauppa 
on avoinna aina museon auki ollessa.

Jarno Vesala | 30.9.2023–7.1.2024

Vielä ehdit nähdä ja kokea vaikuttavat installaatiot! 
Jarno Vesalan tunnelmallinen näyttely sulkeutuu 
tammikuun alussa.

Veturitallin syksyn päänäyttelynä nähdään 
kuvanveistäjä ja kuvataiteilija Jarno Vesalan (s. 
1977) laaja yksityisnäyttely. Vuoden nuoreksi 
taiteilijaksi vuonna 2013 valittu Vesala on 
tullut tunnetuksi omintakeisista ja kiehtovista 
teoksistaan, joissa liikkuva kuva, kuvanveisto sekä 
ääni yhdistyvät kokonaisuuksiksi. Kerronnallisissa 
installaatioissa katsojalla on oma paikkansa 
tapahtumien kulussa. Näyttelysalien pimeydessä voi 
tuntea astuneensa sisään elokuvaan, sillä teokset 
ovat kuin pysähtyneitä kohtauksia.

Galleria Sivuraide: Sanni Weckman  
– Jälki | 30.9.2023–7.1.2024

Sivuraiteen näyttelyssä eri tekstiilitekniikoin 
valmistetut teokset ovat tallentaneet hetkiä ja 
muotokuvia. Tule viipyilemään Sanni Weckmanin 
töiden äärelle!

Kuvataiteilija Sanni Weckmanin (s. 1993) työskentelyn 
lähtökohtana toimii usein valokuva, jonka aihe siirtyy 
uuteen muotoon. Weckmanin teoksissa pehmeä, 
tuttu materiaali muodostaa kuvan yllättävällä 
lopputuloksella. Weckmanin käyttämät tekniikat 
pehmentävät teosten hahmojen ääriviivoja. Kaukaa 
katsottuna erottuu kasvojen vieno hymy sekä 
juhlavien vaatteiden laskokset. Läheltä tarkasteltuna 
avautuu tekstiilityön tekniikka langansuuntineen.

Yleisöopastukset ja 
tapahtumat

• Näyttelyihin järjestetään pääsylipun 
hintaan kuuluva yleisöopastus 
joka viikon sunnuntaina klo 14, 
enintään 25 henkilöä. Henkilömäärää 
rajaamalla varmistamme, että 
jokainen pystyy nauttimaan 
opastuksesta teosturvallisesti.

• Museoperjantaisin 1.12.2023 ja 
5.1.2024 Veturitallin näyttelyihin on 
maksuton pääsy koko päivän ajan 
klo 10–18. Salon nuorisopalveluiden 
Metka-kahvila palvelee tällöin 
asiakkaita Veturitallin kahvilassa  
klo 11–17.

• Salon Kansalaisopisto järjestää 
jälleen keväällä 2024 kursseja 
Veturitallin työpajatilassa. Luvassa 
mielenkiintoisia sisältöjä! Lisätietoja 
mm. Kansalaisopiston nettisivuilla.

Jarno Vesala, Isän ja tyttären muotokuva, 2021. 
Tampereen taidemuseo. Kuvaaja: Niclas Warius.

Sanni Weckman, Rasinpelto, Käsintuftattu ryijy, 2019. 
Kuvaaja: Jarno Lindholm.

Veturitalli ja Kana-veturi. Kuvaaja: Niclas Warius
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Palveluja ikäihmisille

Ikäkeskus Majakka

Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta), 
24800 Halikko

Yhteystiedot: Toiminnanohjaaja Heli Kurlin, heli.kur-
lin@salo.fi, puhelin 02 778 2030 tai 050 449 7830,
www.facebook.com/ikakeskusmajakka 
www.salo.fi/ikakeskusmajakka 

Ikäkeskus Majakan ohjelmistoa 
loppuvuoteen

Maanantaisin
• klo 9–11 Aamupala yhdessä -tapahtuma 11.12.
• Uuden Ikäkeskus Majakan toiminnanohjaajan vetä-

mä Aamupala yhdessä -tapahtuma ihmisille, jotka
kokevat yksinäisyyttä ja haluavat tutustua uusiin
ihmisiin aamupalan merkeissä. Kahvittelutuokiossa
jutustellaan ja tutustutaan.

• klo 12–15 Parilliset maanantait 4.9. alkaen,
Salon alueen Eläkeläiset

• klo 17–19 Joka kuukauden toinen maanantai 11.9.
alkaen, Halikon Karjalaiset

Tiistaisin
• klo 9.30–11 Keskivartalojumppa jatkokurssi, mak-

sullinen
• klo 11.15–12.30 Keskivartalojumppa alkeiskurssi,

maksullinen. Keskivartalojumpan järjestäjä on yksi-
tyinen taho. Lisätietoja numerosta 040 753 0974.

• klo 13–15 Äijäkerho, joka toinen viikko parittomat
viikot 15.8. alkaen. Kaikki eläkeläismiehet olette ter-
vetulleita mukaan keskusteluihin. Lisätietoja antaa
Teuvo Pietilä, puhelin 0400 530 203.

• klo 17–19 Halikon Äijät, kaikille miehille avoin kes-
kustelua ja seikkailua sisältävä kerho, tule mukaan.
Eläkeliiton Halikon yhdistys ry, yhteyshenkilö Ismo
Sainio

Keskiviikkoisin
• klo 10–11 Pirteyttä Päiviin -jumppa / liikuntapalve-

lut, ohjaaja Aino Männikkö, maksullinen

Torstaisin
• klo 9–10.30 Kaksi oikein, kaksi nurin

-käsityöryhmä, lisätietoja antaa Marjatta Saari,
puhelin 040 563 4366

• klo 10.30–11.15 Tuoli- ja tasapainojumppa/
liikuntapalvelut, ohjaaja Jani Nurmi, maksullinen

• klo 13–15 Valopilkku-runoryhmä

• klo 13–15 Tarinakerho, kaikille avoin ryhmä, Eläke-
liitto Halikon yhdistys. Aina kuukauden ensimmäi-
nen torstai.

• klo 13–15 Kirjallisuus- ja runopiiri, kaikille avoin
ryhmä, Eläkeliitto Halikon yhdistys. Aina kuukauden
toinen torstai.

• klo 13–15 Kuukausikerho, kaikille avoin ryhmä,
Eläkeliitto Halikon yhdistys. Aina kuukauden kolmas
torstai.

Perjantaisin
• klo 10–11.30 Pirteyttä Päiviin -tasapainoryhmä/lii-

kuntapalvelut, ohjaaja Sirpa Päärni, maksullinen
• klo 13–15 Majakan ohjelmalliset iltapäivät järjes-

tetään parillisina perjantaina (kahvit, ohjelma ja
bingo):

• 1.12. Pertun pojat ja Jäntti Atte
• 15.12. kauneimmat joululaulut, seurakunnan Dia-

koniatyöntekijä Kaija Virtanen
• klo 13–14.30 Muistiyhdistyksen Nuppi ja Noppa

-ryhmä kokoontuu parittomina perjantaina 1.9.
alkaen, ohjaaja Marika Lindholm, puhelin 044 333
7853.

Liikuntapalveluiden ryhmiin pitää ilmoittautua ennak-
koon osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Ryhmät ovat mak-
sullisia. Lisätietoja Jani Nurmi, puhelin 044 778 4710.

Jalkahoitaja Jenni MacGill, Jalkahoitola Duo, 
hoitopäivä perjantaina 29.12. klo 9 alkaen. Jalkahoi-
don hinta on 60 €. Ajanvaraukset Jennille viimeistään 
saman viikon tiistaina numeroon 045 257 1847.

Hieroja Meelis Laupalle voit varata 30 minuutin 
hieronta-ajan numerosta 046 526 4422.  Hieronnan 
hinta on 30 €. Hierontapäivä joulukuussa 19.12. Va-
raathan ajan viimeistään kaksi päivää aiemmin. 

Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata yhdis-
tykset. Kaikkien varaustoiveiden osalta ole yhteydes-
sä toiminnanohjaajaan. Toiminnanohjaajan ollessa 
paikalla kuntosali on auki yleisesti kaikille ikäihmisille 
silloin, kun varattuja vuoroja ei ole. Muina aikoina 
kuntosali ei ole käytössä. Majakassa ilmoitetaan joka 
kuukauden alussa seuraavan kuukauden toiminnan-
ohjaajan paikallaolopäivät, näet ne myös Majakan 
ulko-ovesta.

Tilojen käyttö on yhdistyksille maksutonta.

Maksuttomia  
liukuesteitä jaossa 
ikäihmisille

Kaikille Salon kaupungin ikäihmisille  
(yli 65-vuotiaat) jaettavia, kenkiin kiin-
nitettäviä maksuttomia liukuesteitä on 
haettavissa kaupungin palvelupisteistä 
näiden aukioloaikoina. Liukuesteitä saa 
palvelupisteistä niin kauan kuin jaetta-
vaa riittää.

Palvelupisteet:
Kaupungintalon infopiste, 
Tehdaskatu 2.  
Avoinna ma−to klo 8–16 ja 
pe klo 8–14.45.

Halikon palvelupiste, 
Hornintie 2–4.  
Avoinna ti−to klo 9–15

Poikkeukset virastojen aukioloaikoihin 
löytyvät takasivulta.

Kirjastoiden 
palvelupisteet: 

Kiikalan kirjasto, Kirkkotie 5
Kiskon kirjasto, Kiskontie 2260 b
Kuusjoen kirjasto, Ylikulmantie 240
Muurlan kirjasto, Muurlantie 340 A 
Perniön kirjasto, Heikkiläntie 2
Perttelin kirjasto, Tortosmäenkuja 1 B
Suomusjärven kirjasto, Kitulantie 1
Särkisalon kirjasto, Jennynkuja 2

Kirjastojen ajantasaiset aukioloajat  
ovat hyvä tarkistaa Vaski-kirjastot- 
palvelusta: https://vaski.finna.fi/#tapah-
tumanosto_kirjallisuus
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Salo 

Kaupungintalon kahvila-ravintola 
Kaneliomena
Tehdaskatu 2, puh. 02 7786 050
ma–pe klo 10.30–13
Hinta 7,50 €
käteismaksu, korttimaksu tai mobiilimaksaminen

Pajulan koulu
Pajulanrinne 6, puh. 02 7785 921
ma–pe klo 11.30–12.30
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Halikko

Kimara / Armfeltin koulu
Kuruntie 7, puh. 02 7785 908
ma–pe klo 10.30–12.30 
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Muurla 

Muurlan koulu
Robintie 30, puh. 02 7785 973
ma–pe klo 12–12.30 
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Kisko 

Toijan koulu
Vilikkalantie 7, puh. 02 7785 995
ma–pe klo 11.30–12
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Pertteli

Inkereen koulu 
Tortosmäenkuja 1 a, puh. 02 7785 966
ma–pe klo 12–12.30
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Suomusjärvi 

Suomusjärven koulu
Opintie 1, puh. 02 7784 790
ma–pe klo 12–12.30
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Kiikala 

Kiikalan päiväkoti
Kirkkotie 8, puh. 02 7785 979
ma–pe klo 12.30–13
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai mobiilimaksaminen

Kuusjoki 

Kuusjoen koulu
Ylikulmantie 317b 
puh. 02 7785 953
ma–pe klo 11.30–12.45 
Hinta 7,50 €, ruokalippu tai  
mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina

Särkisalo

Särkisalo-koti
Jennynkuja 2
Yhres etteskesi -hanke
Lounas yleensä torstaina.
Lisätietoja: http://www.sarkisalo.fi/yhres

Ruokaliput
Ruokalippuja on ostettavissa Salon 
kaupungintalon infosta ja kaupungin 
palvelupisteistä.

Mobiilimaksaminen
Mobiilimaksaminen on mahdollista 
kaikissa kaupungin ravitsemispalveluiden 
lounaspisteissä Ceebos Mobiilimaksu 
-sovelluksella. Ohjeet sovelluksen 
käyttöön löydät Salon verkkokaupasta: 
https://verkkokauppa.salo.fi/.

Ikäihmisten avoimet ruokailupaikat Salossa 

Salon kansalaisopisto

Kansalaisopiston lähiviikkojen 
aikataulua:

• Salo vapaalla -oppaan netissä selattava verkkover-
sio julkaistaan 7.12., www.salo.fi/kansalaisopisto. 
Ooppaan paperiversio löytyy palvelupisteistä 16.12. 
alkaen.

• Netti-ilmoittautumiset kevätkauden verkko- ja etä-
kursseille ovat jo käynnissä! 

• Ilmoittautumiset kevätkauden muuhun kurssitarjon-
taan käynnistyvät 9.1.2024 alkaen. 

• Syyskaudella alkaneet, kevääseen kestävät kurssit 
jatkuvat pääsääntöisesti viikolla 3.

• Kevään kurssit käynnistyvät viikosta 4 alkaen, kurs-
seja käynnistyy vielä kesäkuussakin!

Tanssinäytös Näkkärissä 
Kansalaisopiston tanssitaiteen perinteiset talvinäytök-
set ovat lauantaina 2.12. Näkkärissä, Ylhäistentie 2 
alkaen klo 13 ja klo 15. Näytöksissä esiintyvät opiston 
lasten ja aikuiten tanssiryhmät. Koreografiat ovat 
luoneet Sirje Laukkanen-Garza ja Nina Andström. 
Liput esityksiin maksavat 5 €/kpl ja niitä voi ostaa 
Salon kaupungin verkkokaupasta osoitteesta https://
verkkokauppa.salo.fi/tuote-osasto/kansalaisopisto/ . 
Lämpimästi tervetuloa!

Kansalaisopiston kurssin voi maksaa  
myös Smartumilla
1.1.2024 alkaen on kansalaisopiston kurssimaksu 
mahdollista maksaa verkkomaksun ja ePassin lisäksi 
myös Smartum-edulla. Kurssimaksun maksaminen 
ePassilla ja Smartumilla on mahdollista joko netti- 

ilmoittautumisen yhteydessä ja tai kurssin käynnis-
tymisen jälkeen lähettämämme verkkomaksulinkin 
kautta. Kumpaakin työntekijäetuutta on mahdollista 
käyttää vain verkkokaupassamme. 
Tarkemmat ohjeet kansalaisopiston kurssimaksun 
maksamisesta Smartumilla tai ePassilla löydät opiston 
nettisivuilta sekä Salo vapaalla -oppaasta.

Joulukuussakin on vielä tarjolla kursseja
Alla oleville kursseille voit ilmoittautua internetissä tai 
puhelimitse toimiston aukioloaikoina numeroon 02 
778 4561 tai 02 778 4570.

090106 Käsityökoulun  
joululahjavärkkäjäiset | 38,20 €
9.–10.12.2023, oppitunteja 10 
Käsityöluokka (2. kerros), Ylhäistentie 2
La ja su 10–14
Joululahjapajassa värkätään pieniä joululahjoja 
erilaisilla käsityötekniikoilla. Kurssi on taiteen perus-
opetusta ja se on tarkoitettu 7–12-vuotiaille lapsille. 
Mukaan ovat tervetulleita kaikki käsillä tekemisestä 
kiinnostuneet! Omat eväät mukaan! Päivä sisältää 15 
min taukoa. Ilmoittautuminen taiteen perusopetuksen 
kursseille internetissä tai toimiston aukioloaikoina 
numeroon 02 7784561 tai 02 778 4570. Ilmoittautu-
minen on sitova johtuen kurssin alkamisajankohdasta.

090210 Jouluompelulanit, Salo | 33,80 €
16.–17.12.2023, oppitunteja 14 
Käsityöluokka (2. kerros), Ylhäistentie 2 
La ja Su 10–15.45  
Kurssimaksu sisältää 2 € materiaalimaksun, joka 

kattaa opistolla olevat perusväriset saumuri- ja ompe-
lulangat ja kaavapaperin. Korjaa, paikkaa, pienennä 
tai suurenna, tee vanhasta uutta, viimeistele kesken-
eräinen ompelutyö tai aloita jotakin uutta. Apuja saat 
mm. ompeluteknisissä asioissa, kaavoituksessa sekä 
sovittamisessa. Ota mukaan kankaita, vetoketjuja, 
tukikankaita yms., mitä tarvitset töissäsi. Peruminen 
viimeistään to 7.12. 

090803 Nukkekodin tekstiilit ja joulu, 
Salo | 27,80 €
2.–3.12.2023 oppitunteja 12 
Käsityöluokka (2. kerros), Ylhäistentie 2 
La ja su 10–14.45
Valmistetaan vaatteita, kenkiä, asusteita, laukkuja 
ja kodintekstiilejä sekä jouluisia tarvikkeita ja joulu-
koristeita. Aikuisen mukana voivat ilmoittautua yli 
9-vuotiaat lapset. Myös lapsesta peritään kurssimaksu. 
Kurssilla tarvittavista materiaaleista saat opettajal-
ta tiedon sähköpostilla. Eväät mukaan, sisältää 15 
minuutin tauon. Ilmoittautuminen on sitova johtuen 
kurssin alkamisajankohdasta.

090810 Kynttiläkurssi, Kisko | 24,80 €
8.12.2023, oppitunteja 4 
Kansalaisopisto Kisko, Kiskontie 2260 A 
Pe 12–15
Opettajalta voi ostaa käteisellä sydänlankaa, väriaineet 
ja parafiinirakeita. Opettajalla on mukana muotteja, 
joita voi käyttää. Ota mukaan vanhat kynttilänpätkät 
uusiokäyttöön tai parafiinirakeita sekä mahdolliset 
omat pahvi- ja muovimuotit. Ilmoittautuminen on 
sitova johtuen kurssin alkamisajankohdasta.
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Apuvälinepalvelu, 
Salo 

Apuvälinelainaamon normaalit auki-
oloajat: 

ma, ke, pe klo 9–12 
ti klo 13–17 
to klo 13–16 
arkipyhinä suljettu 

Osoite: Örninkatu 15, ovi 28, 24100 Salo 

Puhelut takaisinsoittojärjestelmään 
arkipäivisin maanantaista perjantaihin  
klo 8–11, puh.  02 772 3450    

Hoitotarvikejakelu, 
Salo

Hoitotarvikkeiden tilaus 
Sähköpostilla:  
hoitotarvikejakelusalo@varha.fi 

Puhelimella: 02 772 3397  
ma–to klo 8–14.

Tee tilaus hyvissä ajoin, vähintään  
viikkoa ennen tarvetta ja erikoistuotteet 
kaksi viikkoa ennen tarvetta. Noutopaikka 
sovitaan tilausta tehdessä.   

Hoitotarvikkeiden 
nouto 

Jakelupisteestä 
Örninkatu 15, ovi 28, 
vuoronumerolla ma klo 9–12, 
ti klo 13–17 ja to klo 13–16

Halikon terveysasemalta 
Hornintie 1, ke klo 9–11  

Noutoautomaatista Läntinen  
terveysasema, 
Vilhonkatu 25, A-ovi infon aula, 
ma–pe klo 7–16  

Noutoautomaatista saat tekstiviestin  
antamaasi puhelinnumeroon,  
viestissä on pin-koodi ja noutoajat.

Erikseen sovittaessa hoitotarvikkeet 
voidaan lähettää muille terveysasemille 
noudettaviksi.

Terveysasemat ovat normaalista poiketen 
suljettuina seuraavasti:
• Kiikalan terveysasema, suljettuna ajalla  

25.–29.12.2023
• Kiskon terveysasema, suljettuna ajalla 1.–5.1.2024
• Suomusjärven terveysasema, suljettuna ajalla 

25.–29.12.2023

Neuvolat ovat normaalista poiketen  
suljettuina seuraavasti:
• Kiikalan neuvola, suljettuna ajalla 25.–29.12.2023
• Kiskon neuvola, suljettuna ajalla 25.–29.12.2023 ja 

1.–5.1.2024
• Muurlan neuvola, suljettuna ajalla 25.–29.12.2023
• Perniön neuvola, suljettuna ajalla 25.–29.12.2023
• Perttelin neuvola, suljettuna ajalla 25.–29.12.2023
• Suomusjärven neuvola, suljettuna ajalla  

25.–29.12.2023

• Tupurin neuvola, suljettuna ajalla 25.–29.12.2023
• Uskelankadun neuvola, suljettuna ajalla 25.–

29.12.2023

Hammashoitolat ovat normaalista poiketen  
suljettuina seuraavasti:
• Halikon hammashoitola, suljettuna ajalla 25.–

29.12.2023
• Kuusjoen hammashoitola, suljettuna ajalla 

25.12.2023–5.1.2024
• Moision hammashoitola, suljettuna ajalla 

25.12.2023–5.1.2024
• Suomusjärven hammashoitola, suljettuna ajalla 

25.12.2023–5.1.2024

Muutokset mahdollisia.

Sote-keskuspalvelut 
– Vuodenvaihteen toiminta

Salon kaupungin joulukalenteri
Seuraa Salon kaupungin joulukalenteria kaupungin 
Facebook- ja Instagram-tilillä. Joulukalenterin luukut 
aukeavat päivittäin 1.–24.12.2023.

Tämän vuoden joulukalenterin teema on yhteisöllisyys 
ja osallisuuden lisääminen.  
Seuraa kaupungin eri palvelualueiden ja 
yksiköiden jouluvalmisteluja, tapahtumatarjontaa, 
musiikkiesityksiä, kulttuuri- ja liikuntavinkkejä yms. 

Ota joulukalenterimme seurantaan! 
Facebook: @salonkaupunki  
Instagram: @salonkaupunki
Toivotamme kaikille oikein mukavaa  
ja kiireetöntä joulun aikaa.
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Yhdistykset

Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Halikon yhdistys

• Bocciaa Armfeltin koulun liikuntasalissa klo 15.15–
16.30 maanantaisin 4., 11. ja 18. joulukuuta ja 8., 
15., 22. ja 29. tammikuuta.

• Tarinakerho joka kuukauden ensimmäinen torstai 
klo 13 Ikäkeskus Majakassa 7.12.2023 ja 4.1.2024, 
vetäjänä Sirpa Jaakkola.

• Runo- ja kirjallisuuskerho joka kuukauden toinen 
torstai klo 13 Ikäkeskus Majakassa 14.12.2023 ja 
11.1.2024, vetäjänä Marja-Liisa Lindqvist.

• Kuukausikerho kokoontuu kuukauden kolmantena 
torstaina klo 13 Ikäkeskus Majakassa. Joulukuussa 
kerhoa ei ole, tammikuun kokous on 18.1.2024 
Vaskiolla Seurakuntakodissa klo 13.

• Halikon Äijät kokoontuvat kuukauden ensimmäinen 
tiistai klo 17 Ikäkeskus Majakassa 5.12. Seuraa 
vuoden aloitusta kotisivuilta.

• Halikon Äijät kuntosalivuorot Ikäkeskus Majakan 
kuntosalissa klo 9–10 maanantaisin ja perjantaisin 
1., 4., 8., 11., 15., 18., 22. ja 29.12.2023 sekä 5., 
8., 12., 15., 19., 22., 26. ja 29.1.2024.

Eläkeliitto Kiikalan yhdistys

• Joulumatkamme 30.11.–2.12.2023 bussin 
aikataulu: Vainion talli 5.20, Salo tori 5.35, Rekijoki 
6.05, Kiikala 6.15, Kitula 6.25.

• Joulujuhla/puurojuhla 9.12. klo 14 Rekijoen 
Soihtulassa. Maittava joulupuuro ja torttukahvit. 
Mukavaa musiikkia, yhteislauluja ja ennen kaikkea 
lämminhenkistä yhdessäoloa. Arvontaa! Liput 10 
€, ennakkoon hallituksen jäseniltä ja myös ovelta. 
Joulupukkikin saapuu Korvatunturilta. Tervetuloa! 
Rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta 
yhdistyksemme jäsenille ja ystäville!

Eläkeliitto Perttelin yhdistys

• Sauvakävely maanantaisin klo 10. Lähtö Inkereen 
terveystalon parkkipaikalta.

• Kuntosalivuoro Inkereen kuntosalilla tiistaisin klo 
10–11.

• Bocciaa Perttelin Urheilutalolla maanantaina 11.12., 
18.12.2023 sekä 8.1. ja 15.1.2024 klo 15–16.30. 

• Keilausta Salon Keilahallissa (Salohallin alakerta) 
tiistaisin klo 13–14. Varattuna kolme rataa, 
osallistuja maksaa 5,50 € kerta ja yhdistys loput. 
Lisätiedot Hannu Mäkinen puh. 0400 765 148 
Tapaninpäivänä 26.12.23 pidetään vapaata ja 
jatketaan taas 2.1.2024.

• PP-Jumppa keskiviikkoisin Inkereen koululla klo 15 
ajalla 6.9.–29.11.2023.  
Kevään liikuntaryhmiä ei vielä ole ilmoitettu. 
Ohjaajana Hanna Loimusto, hinta 18 €. 
Ilmoittautuminen: www.salo.fi/liikunta, valitse 
Ohjattu liikunta ja Ikääntyneiden liikunta. 

• Yhteislaulua Perttelin Seurakuntatalolla 4.12. klo 
13.30, vetäjänä Atte Jäntti.

• Kuukausikerho 27.11.2023 klo 10.30 Inkereen 
kerhohuoneella. Huomioi muuttunut kellonaika.

• Tulossa Pärnun matka 10.4.–14.4.2024. Tarkemmat 
tiedot matkavastaava Hannele Nieminen 0400 432 
136 ja kotisivulta.

Eläkeliitto Salon yhdistys

• Rallattaja lauluryhmä torstaisin klo 11–12.45 
Kulttuuritalo Villi, Vähäsillankatu 9. Kuluvan vuoden 

kerrat 30.11. ja 14.12. Vuosi 2024 aloitetaan 11.1.
• Bocciaa tiistaisin klo 10.15–11.45 Salon urheilutalo, 

Perniöntie 9. Vuoden viimeinen kerta 19.12. Vuosi 
2024 aloitetaan 2.1.

• Hyvänmielentori 3.12. klo 12–17 Salon tori. 
Yhdistyksemme teltalla myynnissä lettuja, 
glögiä, kahvia/teetä sekä vuositervehdyslehtiä ja 
taskukalentereja 2024.

• Tarinatupa to 7.12. klo 13–15 Kirjaston Laurinsali, 
Vilhonkatu 2. Aihe: Onnelliset suomalaiset. 
Olemmeko?

• Tanssit su 10.12. klo 13–16. Salon VPK-talo, 
Asemakatu 3. Raimo Junnikkala ja Antti Hakola. 
Liput 12 €. Buffet!

• Joulutapaaminen ke 13.12. klo 13–15 Salon 
saurakuntatalolla, Torikatu 6. Aki Toivoniemi 
laulaa ja laulattaa joululauluja, tarjolla riisipuuro 
ja rusinasoppa, kahvi/tee ja joulutorttu. 
Arvotaan osallistujien kesken jouluherkkukori. 
Osallistumismaksu 12 €. Ilmoittautumiset 1.12. 
mennessä Merjalle, puh. 040 562 8270. Maksu 
yhdistyksen tilille FI21 4327 2120 0274 81, viite 
3625.

• Toimintatorstai 14.12. klo 16. Lyhtykävely, lähtö 
Villin pihalta, Vähäsillankatu 9. Glögi- ja piparitarjoilu 
kävelylenkin jälkeen. Oma lyhty mukaan.

• Kuukausitapaaminen ke 17.1. klo 10–12. Salon 
VPK-talo, Asemakatu 3. Kunto- ja vapaaehtoistyön 
korttien palautus. Kahvitarjoilu ja arpajaiset.

• Toimintatorstai 18.1. klo 13–15. Kirjaston Laurinsali, 
Vilhonkatu 2. Käsitöiden tekoa, korttipelejä, 
kahvittelua, mukavaa yhdessäoloa.

• Yhdistyksen nettisivut: elakeliitto.salo.fi ja 
Facebook: elakeliitto.salo

Eläkeliitto Suomusjärven yhdistys

• Kuusijuhla 8.12. klo 15 Kaffila Helinässä (Kitulantie 
11). Jouluateria, yhteislaulua Hannu Määttäsen 
säestyksellä. Hinta 20 €, maksu yhdistyksen tilille 
FI85 5441 0350 0292 33. Ilmoittautuminen 
viimeistään 1.12. Inger Ruohoselle puh. 040 701 
0958 tai sähköposti ingeruohonen@gmail.com.

• Viking Grace -risteily ti–ke 16.–17.1.2024. Lähtö 
Kitulasta klo 18.30. Hinta 85 € ikkunallinen hytti, 
jos yksin tai parivuoteellisessa hytissä hinta 99 € /
henkilö. Hinta sisältää kuljetukset satamaan ja 
takaisin, buffet-päivällisen tulomatkalla klo 14.30, 
kahvi- ja pullalipun sekä lipun Parisuhdepelejä 
-musiikkinäytelmän esitykseen tulomatkalla klo 17. 
Sitovat ilmoittautumiset 15.12. mennessä puh. 050 
528 3612 (Lauri Sahla) tai puh. 050 568 7272 (Ritva 
Terho).

Salon alueen Eläkeläiset

• Kuluvan vuoden viimeinen kerhotapaaminen 11.12.
• Vuoden 2024 ensimmäinen kerhotapaaminen 8.1. 
• Kerhotapaamiset Ikäkeskus Majakassa (Hornintie 

5, Halikko) pääsääntöisesti parillisten viikkojen 
maanantaisin klo 12–15. Kerhotapaamisia vetävät 
valitut kerhovastaavat. Ohjelmassa muun muassa 
jumppaa, tietokilpailuja, arvontoja, vierailuja ja 
bingo. Jokaisessa kerhossa omakustanteinen kahvi. 
Tarkemmat tiedot kerhojen ohjelmista yhdistyksen 
kotisivulta https://yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-
alue/ tai hakukoneella: Salon alueen eläkeläiset.

Salon Eläkkeensaajat

• Salon Eläkkeensaajien toimisto on auki asiointia 
varten torstaina 30.11., 7.12. ja 14.12.2023 
sekä 11.1., 18.1. ja 25.1.2024 klo 10–13, 
Raatihuoneenkatu 3, puh. 050 331 5133.

• Jumppakerho maanantaina 4.12. klo 9.30–10.30 
Urheilutalo, peilisali, Perniöntie 7, Salo.

• Lauluryhmä Jäkälät tiistaisin 12.12.2023 sekä 9. ja 
16.1.2024 klo 11–13 Salon työväentalo, Vilhonkatu 
9.

• Askartelupiiri tiistaisin 5.12.2023 sekä 9.1. 
ja 16.1.2024 klo 11–13 Salon Työväentalolla 
(yläkerta), Vilhonkatu 9.

• Bocciaa tiistaisin 5.12., 12.12., 19.12., 
(26.12.)2023, 2.1., 9.1., 16.1., 23.1. ja 30.1.2024 
klo 13–14.30 Salon Urheilutalolla, Perniöntie 5–7.

• Seurapelikerho tiistaisin 5.12., 12.12. ja 19.12.2023 
sekä 2.1., 9.1., 16.1., 23.1. ja 30.1.2024 klo 13–16, 
Salon työväentalo / kahvilatila, Vilhonkatu 9

• Keilakerho keskiviikkoisin 29.11., 13.12. ja 
20.12.2023 sekä 3.1., 10.1., 17.1., 24.1. ja 
31.1.2024 klo 10–11 Salohalli / keilahalli, 
Pormestarinkatu 5.

• Kuukausikerho keskiviikkoisin 13.12.2023 ja 
10.1.2024, Vilhonkatu 9 klo 13. Kahvitarjoilu alkaa 
klo 12.

• Tanssiryhmä torstaisin 30.11. ja 7.12.2023 sekä 
4.1., 11.1., 18.1.2024 klo 10–11 Salon Urheilutalo / 
peilisali, Perniöntie 5–7

• Lentopallokerho torstaisin 30.11., 7.12., 14.12., 
21.12. ja 28.12.2023 sekä 4.1., 11.1., 18.1. ja 
25.1.2024 klo 11–13 Urheilutalo / palloilusali, 
Perniöntie 5–7 Salo.

• Boccia-pelit torstaisin 30.11., 7.12., 14.12., 21.12. 
ja 28.12.2023 sekä 4.1., 11.1., 18.1. ja 25.1.2024 
klo 13–14.30 Salon Urheilutalolla, Perniöntie 5–7.

• Lukupiiri torstaisin 14.12.2023 ja 11.1.2024 
klo 13.30–15 Salon Eläkkeensaajat Toimisto, 
Raatihuoneenkatu 3.

• Vesijumppa perjantaisin 1.12., 8.12., 15.12., 22.12. 
ja 29.12.2023 sekä 5.1., 12.1., 19.1. ja 26.1. klo 
10–10.45 Salon uimahalli, Anistenkatu 6.

• Kuntopiiri perjantaisin 1.12., 8.12., 15.12., 22.12. 
ja 29.12.2023 sekä 5.1., 12.1., 19.1. ja 26.1.2024 
klo 12–13 Näkkäri / kuntosali, Ylhäistentie 2

• Runo- ja sketsipiiri perjantaisin 1.12.2023 ja 
5.1.2024 klo 12–13.30.

• Tikkakerho perjantaisin 1.12., 8.12., 15.12., 22.12. 
ja 29.12.2023 sekä 12.1., 19.1. ja 26.1.2024 klo 
16–17.30 Urheilutalo / peilisali, Perniöntie 5–7 Salo.

• Takkuileeko tietokone, tökkiikö ”tapletti”, 
äksyileekö älypuhelin tai kännykkä? Näissä asioissa 
teitä palvellaan Verkosta Virtaa -ryhmässä, joka 
kokoontuu joka kuukauden ensimmäinen ja kolmas 
keskiviikko, joulukuussa 20.12.2023 sekä 3.1. ja 
17.1.2024 klo 13–14, Vaalitupa Annankatu 5, 
24100 Salo. Yhteyttä voi ottaa myös sähköpostilla 
verkostavrtaa.salo@gmail.com ja puh. 040 168 
4443.

Salon kansalliset seniorit

• 29.11., 13.12., 20.12. ja 27.12.2023 sekä 3.1., 
10.1.2024 klo 10 Yhdessä kävely, lähtö Salon 
torilavan luota. Lenkin jälkeen omakustanteiset 
kahvit erikseen valittavassa paikassa.

•  30.11.2023 klo 14–14.30 Kirjallisuuspiiri Esterissä, 
Esterinkatu 4 A, klo 14. Lisätiedot Anne Järvinen 
puh. 040 572 6153.

• 4.12. ja 18.12.2023 sekä 15.1.2024 klo 14. 
Sukututkimuskerho perehtyy sukututkimuksen 
saloihin osoitteessa Esterinkatu 4, kerhohuone. 
Lisätiedot Martti Attila puh. 040 5847804.

• 7.12.2023 ja 3.1.2024 klo 10–12 Pelikerho, 
Esterinkatu 4 A, Lisätietoja Seppo Mäkelä puh. 044 
212 4424.

• 12.12.2023 ja 9.1.2024 klo 14–15.30 Laulukerho 
Halikossa Franssintalossa. Lisätietoja Helena 
Savolainen puh. 040 849 6430.

• 14.12.2023 ja 11.1.2024 Virikekerho klo 10.30–12 
Esterissä, Esterinkatu 4 A. Lisätietoja Anna-Liisa 
Wesslin puh. 040 846 1815 tai Anja Laakkio puh. 
044 078 9755.
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• 20.12. klo 13 joulukuun kuukausitapaaminen ja 
-lounas Astrum Areenalla. Jouluista ohjelmaa.

• Seniorileffaan kokoonnutaan kuukausittain teatteri 
Lumoon erikseen ilmoitettuna aikana, yleensä 
kuukauden neljäntenä keskiviikkona klo 14. 
Elokuvalippu 7 €.

• Keilakerho kokoontuu tiistaisin klo 9.30–10.30 
Rata57-keilahallissa Astrum-keskuksessa.

• Seniorikuntosalicircuit Hanhivaarassa ma klo 9–10. 
Ilmoittautuminen! 10-kortti 50 €.

• Toiminnallinen ryhmäliikunta Senioreille 
Hanhivaarassa torstaisin klo 9–9.50, alkaen 7.9. 
Ilmoittautuminen! 10-kortti 50 €.

• Senioritanssi Salon kaupungin liikuntaa, kurssi nro 
5000889 Salohallissa maanantaisin klo 12–13.30 ja 
kurssi nro 500088 tiistaisin klo 18–19.30, Komisuon 
koululla, ajalla 5.9.–5.12., 25 €.

Salva / Palvelukeskus Ilolansalo

• Palvelukeskus Ilolansalo on Ikäkeskus. 
Tapahtumamme ovat avoinna kaikille. Tutustu 
viikoittaiseen ohjelmaamme www.salva.fi tai hae 
Ilolansalosta. Osoite: Ilolankatu 6, Salo. Tervetuloa 
mukaan. 

• Ke 29.11. klo 18 Ilolansalo soi: Yhteislaulajat esittää 
Lapin lumoa

• Kehonhuoltopäivä 1.12. klo 10.30–13.30. Päivässä 
mm. liikkuvuus- ja rentoutusharjoituksia sekä 
tietoisku kehon palautumiseen vaikuttavista tekijöistä.

• Pe 1.12. klo 14 Ilolansalo soi: Hymyttäret ja Totinen 
poika

• Pe 8.12. klo 14 Ilolansalo soi: Markku Peimola ja 
Henna Rajaniemi

• Ti 12.12. klo 8–10 Seniorineuvola: Verensokerin 
mittaus

• Ti 12.12. klo 14 Ilolansalo soi: Pertun pojat & 
joululaulut

• Pe 15.12. klo 10.30 Kinkkubingo
• Pe 15.12. klo 14 Ilolansalo soi: Jäkälät
• La 16.12. klo 15 Ilolansalo soi: Anu Kivelä & Jari 

Hakkarainen: Lapsuuteni joulu
• Ti 19.12. klo 9–11 Seniorineuvola: Verenpaineen 

mittaus
• Ke 20.12. klo 11 Ilolansalo tutuksi Palvelukeskus 

Ilolansalossa. Esittelemme palveluasumisen 
vaihtoehtoja. Ilolansalossa on hyvä ja turvallinen 
asua. Voit tulla asumaan itsemaksavana tai 
kaupungin sijoittamana. Asuntotiedustelut 
palvelujohtaja Anu Hirvikorpi, puh. 044 7213 356. 

• To 21.12. klo 14 Riston valinnan joululauluja
• Pe 22.12. klo 14 Ilolansalo soi: Soivakoti
• La 23.12. klo 15 Ilolansalo soi: Sonja laulattaa
• Ke 27.12. klo 14 Ilolansalo soi: Salon 

senioriharmonikkakerho
• Pe 29.12. klo 14 Ilolansalo soi: Kari, Janne & Jarmo
• Ke 17.1. klo 17 Ilolansalo soi: Rautalankaunioni
• Tule mukaan Salvan fysioterapeuttien ohjaamiin 

ryhmiin sekä yksilöterapiaan. Lisätiedot 
fysioterapeutti Anne Lehtiseltä, puh. 044 7213 358.  

• Fysiovoima maanantaisin ja perjantaisin klo 9.30. 
Ryhmä on tavoitteellinen kuntosaliryhmä arjen 
voimien lisäämiseksi.

• Fysiosisu maanantaisin klo 10.45 ja 12.45. Ryhmä 
on apuvälineitä käyttäville tarkoitettu tavoitteellinen 
kuntosaliryhmä.

• Fysiorytmi keskiviikkoisin klo 9.30 Ryhmä, joka on 
rytmillisiä askelluksia sisältävä tunti, jossa kehitetään 
sekä aerobista kestävyyttä, tasapainoa että isojen 
lihasryhmien perusvoimaa.

• Ikämiesten kuntosaliryhmä tiistaisin klo 15.30.  
Salva liikuttaa ikämiehiä vapaaehtoisvetoisesti.

• Päivätoiminta tarjoaa virikkeellistä toimintaa 
esimerkiksi muistisairaalle. Päivä on myös hyvä 
vapaa omaishoitajalle. Tietoa päivätoiminnasta puh. 
044 7213 391. 

• Ravintola Ilolansalo on avoinna vuoden jokaisena 
päivänä. Ruokalistan voi hakea Ilolansalosta, katsoa 
Salon Seudun Sanomista tai www.salva.fi. Jos on 
juhlien aika, kysy tarjous, Elina Tuominen, puh. 044 
7213 353.  

• Tule mukaan vapaaehtoistoimintaan. Voit toimia 
ulkoiluttajana, virikeryhmänvetäjänä tai vaikka 
henkilökohtaisena ystävänä. Etsitään sinulle sopivin 
tapa auttaa. Lisätiedot Anu Hirvikorpi, puh. 044 
7213 356.

• Liity Salva ry:n jäseneksi. Vaikuta paikalliseen 
vanhustenhuoltoon ja kehitä palveluita, jotka 
ovat yleiseksi hyödyksi ja ihmistä kunnioittavia. 
Jäsenetuina muun muassa kuntosali ja alennus 
lounaassa. Lisätiedot Heli Koskela, puh. 044 7213 
352.

• www.salva.fi Seuraa meitä Facebookissa ja 
Instagramissa SALVAry/Palvelukeskus Ilolansalo

Teatterit

Teatteri Provinssi

Salorankatu 5–7, Salo, Astrum-keskus, ovi 3. 
Lipunmyynti palvelee teatterilla tiistaista torstaihin 
klo 11–15. Puhelin 044 052 0360, myynti@
teatteriprovinssi.fi. Lippuja myös lippu.fi sekä 
myyntipisteet Prismat ja R-kioskit kautta maan. www.
teatteriprovinssi.fi. 

Hei me revytään 
Paikka Ravintola Musine. Esitys on täynnä naurettavia 
sketsejä ja huikeita musiikkinumeroita. Vauhdikas 
esitys vaikka pikkujouluun ja ainakin hyvää oloa 
tuottamaan, sillä tässä esityksessä saa nauraa ja 
nauttia yllin kyllin. Käsikirjoitus Hannes Suominen, 
Heikki Mäkäräinen, Joonas Suominen. Estradilla 
Anniina Jokinen, Hannamaija Nikander, Esa Nummela, 
Joonas Suominen. Musiikin säestys ja sovitus Samuli 
Jokinen.
Ravintola palvelee koko esityksen ajan, esityksen kesto 
noin 2 tuntia. Esityksessä on väliaika. 
Esitykset ke 29.11. klo 19, pe 1.12. klo 19, la 2.12. 
klo 17, ti 5.12. klo 19, pe 8.12. klo 19, la 9.12. klo 
17.

Vierailuja päänäyttämöllä
2.12. Club For Five -konsertti, 7.12. Joulurieha 
Joulukonsertti Osmo Ikonen, Lenni-Kalle Taipale ja 
Joonas Kaikko
8.12. ShoWhat-dragshow Osku Heiskanen & Jarkko 
Valtee 25-vuotisjuhlashow
9.12. Kiviä Taskussa -teatterivierailu Martti Suosalo & 
Mika Nuojua
10.12. Saiturin Joulu -musiikkikomedia
15.12. The Soulsisters Swing Noir. 
Tulossa 2024 kantaesitys Kyllä isä osaa Espanjassa 
-komedia, ensi-ilta 16.2.2024.

Salohalli 
1.12. klo 19 Ismo Leikolan uusi Sanomista-show,  
ovet auki klo 17. 
8.12 klo 21 Juha Tapion konsertti, ovet auki klo 19. 
Salohallissa A-oikeudet ja myös VIP-paketteja 
myydään.

Teatteri Puutaivaan Tikut – lasten- ja 
nuortenteatteri

24 luukkua – elävä joulukalenteri
Tätä elävää joulukalenteria ei ole ennen nähty! Tule 
avaamaan luukkuja kanssamme ja kohottamaan 
joulumieltäsi! Esityksen kesto on yksi tunti, ja yleisö saa 

päättää avattavien luukkujen järjestyksen. Esityksessä 
ei ole väliaikaa. Soveltuu koko perheelle. Ikäsuositus 
8–99 vuotta. Ohjaus: Rami Laaksonen, käsikirjoitus: 
työryhmä. Tuotettu Salon Kulttuuripalveluiden, 
Kansalaisfoorumin ja Ykkösmassin tuella.

Esitykset: pe 1.12. klo 18, la 2.12. klo 16, su 
3.12. klo 14 ja la 9.12. klo 14. Liput 10 €, käteis- 
tai korttimaksu paikan päällä. Esitykset Salon 
työväentalolla osoitteessa: Vilhonkatu 9, 24100 Salo. 
Varaukset ja tiedustelut, puh. 050 518 0058 (myös 
viestit ja WhatsApp) tai puutaivas@hotmail.fi. Huom! 
Ilmoitathan varatessasi, mikäli tarve pyörätuolipaikalle 
tai muille erityisjärjestelyille.
Lisätietoja: http://www.puutaivas.net/. Facebookissa 
Teatteri Puutaivas, Facebook-tapahtuma https://fb.me/
e/1uPLAWjHM ja Instagramissa @teatteripuutaivas

Kulttuuri

Salon Taiteilijaseura

• Egypti – Niilin lahja 29.11. klo 17–20. 
Salon Taiteilijaseuran Galleria, Tehdaskatu 
18. Egyptiläinen taideilta on samalla Salon 
Taiteilijaseuran itämaisaiheisen ORIENT-
vuosinäyttelyn avajaistapahtuma. Ohjelmallinen ilta 
toteutetaan Salon kaupungin Osallistuva budjetointi 
-tuella. Vapaa pääsy, tervetuloa!

• IoT Campuksella Matkalla-näyttely 27.1.2024 asti. 
Joensuunkatu 7, avoinna ma–pe 8–16.

• Kuukauden taiteilija HymyDentissä, joulukuussa 
Keanne van de Kreeke. Turuntie 1, avoinna 
hammaslääkärikeskuksen aukioloaikoina.

• Salon Taiteilijaseuran Galleriassa Seppo Lagom: 
Sisäisiä tunteita 2.–27.1.2024. Tehdaskatu 18. 
Avoinna ma–to 12–17, pe 12–15, la 10–14.  
Vapaa pääsy.

Kotiseututoiminta

Muurlan kotiseutuyhdistys

• Kankareen riihessä (Robintien ja Rannantien risteys) 
Makee joulu -näyttely 3.–22.12.2023. Näyttely 
on tehty yhteistyössä Muurlan koulun 5. ja 6. 
luokkalaisten kanssa. Ovi on päivittäin auki klo 12–20.

Salo-Uskelan Seura

• Valokuvanäyttely – kuvia seuran 
valokuvakokoelmista, Sininen Talo, 
Rummunlyöjänkatu 2, Salo. Avoinna 25.–
26.11. ja 2.–3.12.2023 klo 12–16. Myytävänä 
valokuvatauluja, kotiseutulehti Hakastarolaista ja 
muita seuran tuotteita.

Maa- ja kotitalous

Muurlan Martat

• Airin liikuntapiiri maanantaisin klo 9.30 ja torstaisin 
alkaen klo 10. Lähtö Pandapuistosta, Koulutie 11, 
25130 Muurla. Lisätiedot Airi Nummi, puh. 040 504 
3643.

• Tammikuun Marttailta ke 10.1.2024 klo 18 
seurakuntakodilla. Aihe vielä avoinna.
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Perheet

MLL Halikon yhdistys

• Peuhu 0–6-vuotiaille Halikon liikuntahallilla 
sunnuntaisin klo 15–16.30. Syyskauden viimeinen 
peuhu on 10.12.2023. 

• Kokkilan perhekahvila kokoontuu vielä yhden 
kerran tänä vuonna, 2.12. klo 10–12 Angelniemen 
seurojentalolla, Kokkilantie 775. Tarjolla seuraa ja 
pientä purtavaa!

• Vauvojen asuste- ja villasukkakeräys on käynnissä 
15.12. saakka. Keräyskassin löydät Halikon 
kirjastolta. Keräämme villasukkia vauvalahjoihin eli 
lorupusseihin, joita jaamme neuvolan kautta kaikille 
vastasyntyneille halikkolaisille. 

• Elävä joulukalenteri aukeaa 1.12.! Katsasta luukut 
ja tule mukaan hauskoihin tapahtumiin Halikon 
alueella. Joulukalenteri nähtävissä somessa sekä 
Halikon kauppojen ja kirjaston ilmoitustauluilla.

Potilas- ja  
vammaisyhdistykset

IBD ja muut suolistosairaudet -yhdistys

• Pikkujoulut 5.12. Rikala Bar & Grill (Asemakatu 
15, Salo) klo 17.30 alkaen. Varaudu halutessasi 
pienellä, enintään 5 euron paketilla. Ota mukaan 
visailullinen mieli! Ilmoittautumiset Katjalle 
sähköpostilla salo@ibd.fi.

• Maanantaina 15.1.2024 klo 17.30 alkaen 
vertaistapaaminen Salon SYTY ry:n tiloissa 
(Helsingintie 6, Salo). Kahvitarjoilu. Lämpimästi 
tervetuloa mukaan!

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys, Salon 
seudun paikallisosasto

• Neuvonta-asema Salo-Karinassa (Helsingintie 52) 
maanantaisin klo 10–12. Mahdollisuus keskustella 
syöpään liittyvistä asioista paikan päällä tai 
puhelimitse 02 728 1670 (muulloin vastaaja). 
Tietoa jäsenyydestä, korvausten hakemisesta sekä 
vertaistuesta.

• Joulujuhla Ilolansalossa 9.12. klo 14. Herkullista 
jouluruokaa, jouluista ohjelmaa, arpajaiset. Otathan 
mukaan pienen paketin, jonka arvo on noin 4 €. 
Hinta jäsenille 30 €, muut 35 €. Ilmoittautumiset 
1.12. mennessä Pirjolle, puh. 044 357 5661.

• Kevätkauden tapaamisilloista ja jumpparyhmistä 
tietoa myöhemmin.

Salon Diabetesyhdistys

• Kiitokset kuluneesta vuodesta ja hyvää uutta vuotta 
jäsenille!

• Vesivoimistelu jatkuu viikoittain 8.1–15.5.2024 
maanantaisin klo 9 terapia-altaassa. Hintaan 5 € + 
uimahallimaksu. Ilmoittautumiset siru.virpi@gmail.
com tai puh. 040 741 2736.

• Caffecat-askarteluryhmä alkaa 10.1. keskiviikkoisin 
klo 12–15 joka toinen viikko jatkuen parillisina. 
Tiedustelut kuten edellä.

• Kaikille avoimet jäsenillat joka kuukauden ensim- 
mäisenä keskiviikkona klo 18, seuraavaksi 7.2.2024.

Salon Klubitalo

• Matalan kynnyksen toimintaa mielenterveyden 
tueksi. Seuraa ja vertaistukea. Rytmiä ja sisältöä 

arkeen. Apua opintoihin tai töihin palaamiseen. 
Tervetuloa tutustumaan ja kuulemaan lisää! 
Tutustumisaikojen varaus puh. 044 727 5150. 
Asemakatu 2, Salo. www.salonklubitalo.fi.

Salon Kuuloyhdistys

• Yhdistysjäsenten jouluruokailuun ehtii ilmoittautua 
vielä 29.11. riitta.laajasuo@hotmail.com tai 044 
285 4210. Tilaisuus on torstaina 7.12. klo 13 alkaen 
Palvelukeskus Ilolansalossa, Ilolankatu 6. Paikkoja 
on rajoitetusti.

• Kuulolähipalvelua maanantaina 18.12. klo 13–15 
Salon Sytyssä, Helsingintie 6. Vapaaehtoinen 
yhdistystoimija neuvoo ja opastaa kuulo- ja 
kuulokojeasioissa. Otathan tarvittaessa mukaasi 
saamasi kuulokojeen käyttöohjeen. Palvelu on 
avoin kaikille. Tammikuun Kuulolähipalvelun 
ajankohdan ilmoitamme jäsentiedotteessa 1/2024 ja 
paikallislehdissä.

• Tammikuun kuukausitapaaminen on tiistaina 16.1. 
klo 13 alkaen Salon Sytyssä. Kuulolähipalvelua, 
kahvitarjoilu. Vierailijan ilmoitamme 
jäsentiedotteessa 1/2024 ja paikallislehdissä.

• Yhdistys järjestää Huuliolukukurssin viitenä 
peräkkäisenä maanantaina klo 17–18.30, alkaen 
22.1. ja päättyen19.2. Salon Sytyssä. Kurssin 
ohjauksesta vastaavat yhdistyksen koulutetut 
vapaaehtoistoimijat. Kurssi toteutuu, jos on 
vähintään kuusi osallistujaa. Ilmoittautumiset 
8.1.2024 mennessä.

• Kuuloliiton Kuulokojekoulu ensikojeen saaneille 
on torstaina 18.1. klo 16 Salon Sytyssä. Paikalla 
on Kuuloliiton asiantuntija Anna-Maija Tolonen. 
Ilmoittautumiset 12.1. mennessä. Tervetuloa.

• Kuuloliitolla on myös Kuulokojekoulu-etätilaisuus 
internetissä Teams-yhteydellä keskiviikkona 29.11. 
klo 13–15. Osallistumislinkki etätilaisuuteen löytyy 
samana päivänä Kuuloliiton Tapahtumat -sivustolta. 

• Kaikki mainitut ennakkoilmoittautumiset Riitalle: 
riitta.laajasuo@hotmail.com tai 044 285 4210.

Salon Muistiyhdistys

Tietoa, ohjausta ja neuvontaa, puh. 044 333 7853. 
muistiyhdistys@muistisalo.fi, www.facebook.com/
muistisalo. Muistiyhdistys tarjoaa monenlaista 
toimintaa muistisairautta sairastaville, heidän 
läheisilleen sekä muistinhuollosta kiinnostuneille. 
Varaa aika maksuttomaan neuvontaan. Tarjolla 
vertaistukiryhmiä sairastuneille, omaisille sekä 
pariskunnille. Kysy lisää. 
• Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa 

muistisairautta sairastaville maanantaisin, 
keskiviikkoisin ja perjantaisin. Mukaan pääsee 
hyvinvointialueen päätöksellä tai omakustanteisesti. 
Kysy vapaita paikkoja puh. 044 031 9872 /
Päiväpaikka, 044 333 7853 /yhdistys. 

• Joulukahvilat ti 12.12. klo 10–12 Suomusjärvi, 
Kitulan seurakuntakeskus, Kitulantie 7 ja to 
14.12. klo 10–12 Joulukahvila Salo, Turuntie 21. 
Joulukahviloissa kauneimmat joululaulut pappi Aki 
Toivoniemen säestämänä.

• Muistikahvila Salo to 30.11., 14.12., 25.1. klo 10–
11.30, Turuntie 21. Muistikahvila Kisko ma 4.12., 
29.1. klo 13–14.30, Toijan Valopilkku, Kuusitie 
8. Muistikahvila Suomusjärvi ti 12.12., 23.1., klo 
10–11.30, Kitulan seurakuntakeskus, Kitulantie 7.

• Pariskuntien tapaamiset: to 30.11. klo 13–15, 
Turuntie 21. Ke 13.12. ohjelma ja paikka 
vahvistuvat myöhemmin. 

• Annen aivotreenit ti 28.11., 11.12., 22.1. klo 
10–11.30, Turuntie 21. Ryhmä tarkoitettu 
henkilöille, joilla on muistihäiriöitä tai muistisairaus. 
Ryhmässä haastetaan aivoja ja muistia erilaisilla 
tehtävillä ja keskustellaan. Ryhmässä tilaa, kysy lisää 

ja ilmoittaudu mukaan puh. 044 333 7853. 
• Perniön aivotreenit to 30.11., 14.12., 25.1. klo 10–

11.30, MLL:n Popukka, Salontie 1, Perniö. Kaikille 
avoin muisti- ja aivojumpparyhmä, jossa tehdään 
erilaisia tehtäviä ja puhutaan muistista.

• Ompeluseura to 7.12., 18.1. klo 10–12, Turuntie 
21. Kaikille avoin kädentaitoryhmä. Voit ottaa myös 
oman käsityön mukaan. 

• Nuppi ja Noppa -ryhmä pe 19.1., klo 13–14.30, 
Ikäkeskus Majakka, Hornintie 5, Halikko. Kaikille 
avoin ryhmä, tehdään aivoja aktivoivia tehtäviä. 

• Leskien ryhmä 12.12., 23.1. klo 13.30–15, Turuntie 
21.

Salon Reumayhdistys

Salon Reumayhdistyksen palvelupiste avoinna joka 
kuukauden toinen ja neljäs tiistai kello 12–14 Salon 
Sytyn tiloissa, Helsingintie 6. Tervetuloa!

• Kuukausikerho on tarkoitettu yhteiseksi 
tiedonsaanti- ja vertaistukitilaisuudeksi. Lisätietoja 
Ulla puh. 0500 122 005. Torstaina 25.1.2024 klo 
18. Aiheena on Ikäihmisten ruokailu. Kertomassa 
Gery ry/ Marianna Markkinen

• Hyväolo-ryhmä, yhteyshenkilö Pirjo puh. 0400 65 
0476. 12.12. kello 12–14 kaikkien tiistaikerhojen 
yhteinen joulupuuro, kahvi & joulutorttu. 9.1.2024 
kello 12–14.

• Kirjapiiri, kuukauden kolmas tiistai kello 12–14. 
16.1.2024 Yhteyshenkilönä Eila puh. 044 509 
7689.

• Salmen Virikeryhmä kokoontuu kuukauden 
ensimmäinen ja viides tiistai kello 12–15, lisätiedot 
Salmelta puh. 040 821 8435. 2.1.2024 keskustelua 
ja askartelua yhdessä

• Reumatroppi-ryhmä aloittaa torstaina 18.1.2024 
kello 17 Sytyn Salongissa. Uusi ryhmätoiminta 
on iloista yhdessäoloa ja mukavaa tekemistä 
hyvinvoinnin ja terveyden parissa. Tule mukaan! 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen Arjalle puh. 040 516 
4835.

• Sairauskohtaiset vertaistukiryhmät kokoontuvat 
jäsentiedotteen mukaisesti. Sidekudosryhmä 
torstaina 30.11. klo 17–19 Sytyn Salonki. Lisätiedot 
Helena puh. 040 702 1325. Nivelrikko-ryhmä 
torstaina 11.1. klo 17–19 Sytyn Kamari. Lisätiedot 
Margit puh. 040 581 0763. Tervetuloa mukaan! 

• Vesivoimistelu jatkuu viikolla 2. Tarkemmat tiedot 
löydät ennen joulua ilmestyvästä jäsentiedotteesta.

• Kaikki kerhot ja ryhmät sekä sairauskohtaiset 
vertaistukiryhmät kokoontuvat Salon Sytyn tiloissa, 
Helsingintie 6. Tarkemmat tiedot ryhmistä löydät 
kotisivuiltamme www.salonreumayhdistys.fi tai 
viimeisestä jäsentiedotteesta. Löydät meidät myös 
Facebookista! 

Salon Seudun Parkinsonkerho

• Salon seudun Parkinsonkerho antaa vertaistukea 
Parkinsonin tautia sairastaville ja heidän läheisilleen. 
Kerho kokoontuu joka kuukauden toinen 
perjantai klo 14–16 syyskuusta toukokuuhun. 
Kokoontumispaikka on Syty ry:n tiloissa, 
Helsingintie 6. 

• Parkinsonjumppa. Tiistaisin Salossa Urheilutalon 
peilisalissa klo 14–15.15 ja keskiviikkoisin Perniössä 
Liikuntahallin peilisalissa klo 15.45–17.

• Joulukuun kerho on samalla joulujuhla. 
Vertaiskeskustelun lomassa laulamme joululauluja 
kitaransoiton säestyksellä ja nautimme riisipuuroa 
sekä joulutorttuja kahvin kera. Ota mukaan 
nimetön paketti, arvo 5–10 €.

• Tammikuun kerhotapaaminen 12.1.2024 on 
samalla vuosikokous. Liikehäiriösairauksien liitosta 
tulee Marianne Sirkiä vierailulle.
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Salon Syty

• Ke 29.11. klo 13–14 Palveluohjausinfo. Paikalla 
ikääntyneiden palveluohjaaja Anna-Leena Salonoja. 

• To 30.11. klo 12–14 Jouluiset yhteislaulut. 
Laulattamassa Nicke & Kari. 

• To 7.12. klo 10–12 Luento: Opi luomaan selkeitä ja 
jäsenneltyjä Word-dokumentteja. Kouluttajana Lauri 
Kivelä. Ennakkoilmoittautuminen. 

• To 7.12. klo 12–14 Pelipäivä. Rentoa yhdessäoloa 
kortti- ja lautapelien parissa.

• To 4.1. klo 12–14 Pelipäivä. Rentoa yhdessäoloa 
kortti- ja lautapelien parissa. 

• Keskiviikkoisin 6.9.2023–24.4.2024 klo 15–16.30 
Kuntosalivuoro Ylhäisten kuntosalilla (Ylhäistentie 
2). Maksuton vuoro on tarkoitettu kaikille 
jäsenyhdistystemme jäsenille. Omatoimista 
harjoittelua, ei ohjausta.

• Ennakkoilmoittautumiset tapahtumiin www.
salonsyty.fi/ilmoittaudu tai suoraan toimistollemme.

• Lisätietoja Sytyn Facebookista: www.facebook.com/
SalonSyty ja kotisivuilta: www.salonsyty.fi

• Käyntiosoite: Helsingintie 6, Salo, puh. 040 356 
2016, toimisto@salonsyty.fi

• Toimisto avoinna ma, ke, pe klo 9–15 ja ti, to 
klo 9–18. Toimisto suljettu pe 22.12.2023 – 
ma 1.1.2024. To 21.12. suljemme klo 15. Ti 
2.1.2024 alkaen toimisto on avoinna normaalien 
aukioloaikojen mukaisesti. Muutokset mahdollisia. 
Seuraa sivujamme, pysy mukana!

Suur-Salon Selkäyhdistys

• Kuntosalivuorot jatkuvat tiistaihin 12.12. klo 10–11 
ja torstaihin 14.12. klo 15–16.30 asti.

• Joulukuun kerhoilta pikkujoulun merkeissä ma 18.12. 
klo 17 Salon Sytyssä, osoitteessa Helsingintie 6.

• Tulossa Lohjalla Laurentius-salissa Lailan ja Olavin 
nostalgiakonsertti 10.2.2024. Tästä tarkemmat 
tiedot myöhemmin.

Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset  
– FinFami

• Tietoa, tukea, toimintaa ja toivoa jokaiselle, jonka 
läheinen oireilee, sairastaa psyykkisesti tai on 
päihderiippuvainen. Toiminta on maksutonta. 
Ajanvaraus keskustelutukeen Salon toimistolle (Turuntie 
8): puh. 044 793 0580 / toimisto@vsfinfami.fi.

• Avoin chat mielenterveysomaisille keskiviikkoisin 
Tukinetissä klo 17–19. Tukinetin kautta on 
saatavilla myös keskustelutukea anonyymisti 
(Teemat & palvelut: ”Tukea psyykkisesti oireilevien 
tai sairastavien omaisille ja läheisille”). Lisätietoja: 
www.tukinet.net.

Muut

Inner Wheel Salo

• Inner Wheel Salo ry on osa kansainvälistä naisten 
järjestöä, joka edistää ystävyyttä, palvelemisen 
ihannetta ja kansainvälistä yhteisymmärrystä. 
Kokoonnumme kuukauden 2. keskiviikkona 
vaihtelevilla mielenkiintoisilla aiheilla ja kohteilla. 

Tulevat tapaamiset: 
• Keskiviikkona 13.12. klo 17 joulujuhla Ravintola 

Rikalanmäellä (omakustanteinen). 
• Lauantaina 13.1.2024 klo 18 100-vuotisjuhla, 

Turussa Linnateatterissa (n. 100 €). Lisätietoja: iwf.
salo@gmail.com tai Päivi Attila, puh. 050 395 0511. 
https://d141.innerwheel.fi/klubit/iw-salo

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta

Rantapirtin varaustiedustelut kesäkaudelle 2024 Leena 
Alanko puh. 041 544 7390 tai tekstiviesti. Rantapirttiä 
voivat vuokrata yhteisöt, yhdistykset, yritykset ja Salon 
kansalaisopiston opintoryhmät kesäkuukausina. Keski-
viikkoillat on varattu opiskelijakunnan omaan käyttöön.
• Rantapirtin vuokrat yhteisöille, yhdistyksille ja 

yrityksille: Päivisin (ma–ti ja to–pe klo 10–16) 80 € 
+ 1 € / osallistuja. Iltaisin (ma–ti ja to–pe klo 17–23) 
80 € + 1 € / osallistuja. Koko päiväksi (la–su klo 
10–23) 100 € + 1 € / osallistuja.

• Salon kansalaisopiston opintoryhmät: Mahdollisuus 
varaukseen kerran kesässä, 1 € / osallistuja.

Hyvää joulua ja onnellista vuotta 2024!

Salon Omakotiyhdistys

• La 9.12.2023 klo 10–14 joulukahvitus Salon 
Omakotiyhdistyksen toimitilassa, Turuntie 20 A. 
Tervetuloa!

• Olemme mukana Salon messuilla 13.–14.1.2024 
Salohallissa, paikassa B 43.

• Tervetuloa Salon Omakotiyhdistyksen 
teatteriretkelle Paimion teatteriin la 3.2.2024. Lähtö 
Salon torin retkipysäkiltä klo 14.00. Esityksenä Idän 
pikajunan arvoitus. Retken hinta 30 € /osallistuja, 
maksut Salon Omakotiyhdistyksen tilille FI98 5410 

7820 0436 83 (viestikenttään lähtijöiden nimet). 
Hintaan sisältyy matka, teatterilippu, väliaikakahvi 
ja leivos. Mainitse ilmoittautuessasi mahdolliset 
erityisruokavaliot. Ilmoittautumiset Seppo Siilolle, 
zepi1957@gmail.com tai puh. 040 545 5172. 
Maksu pe 5.1.2024 mennessä. Matkalle mahtuu 35 
ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

• Salon Omakotiyhdistyksen omakotitalkkareina 
toimivivat Harry puh. 044 493 4653, Satu puh. 041 
318 0020, Heikki puh. 044 068 8871 ja Risto puh. 044 
068 8540. Työtilaukset suoraan heille arkisin klo 9–15.

• Lisätietoja: salonoky@omakotiliitto.fi, puh. 045 773 
40255 ja kotisivut www.omakotiliitto.fi/salo 

Sotien 1939–1946 Salon  
perinneyhdistys 

• Perinnepaja, Torikatu 7, on avoinna torstaisin klo 
11–13.30. Ohjelmat alkavat klo 12.00.

• 23.11. Suuriruhtinaskunnan aika ja kreivi Robert 
Henrik Rehbinderin toiminta ja elämä silloisessa 
Suomessa, Ilmari Koppinen, Perinnepaja klo 12–13.

• 30.11. Haitarimusiikkia ja yhteislaulua, Atte Jäntti 
johtaa, Perinnepaja klo 12–13. 

• 7.12. ”S-Osuuskauppaliikkeen kehittymisen vaiheet”, 
ex-puheenjohtaja Voitto Laine, Perinnepaja klo 12–13. 

• 14.12. Hartaushetki ja yhteinen joulujuhla, 
seurakuntatalon Kuparisali klo 12–13. 

• Perinnepaja jää joulutauolle, avaa tammikuussa.

Tapahtumia
Hyvänmielentori 3.12.2023 klo 12–17

Salon torilla on 3.12.2023 klo 12–17 perinteinen 
Hyvänmielentori-myyjäistapahtuma, jossa koulu-
luokkien, yhdistysten, vanhempaintoimikuntien 
ja järjestöjen myyntipöydät notkuvat jouluherk-
kuja ja -lahjoja. Esiintymislavalla on ohjelmaa pit-
kin iltapäivää ja juontajalle voi vielä paikan päällä 
ilmoittautua esittämään joululauluja. Tervetuloa 
viihtymään Salon tunnelmalliselle torille! 
Tapahtuman järjestää Lasten Laulukaupunki ry

Salon Joulukadun avajaiset  
3.12.2023 klo 16

Salon Joulukadun ja torin joulukuusen valot syt-
tyvät 3.12.2023 klo 16 alkaen, kun iloinen jou-
lukulkue lähtee liikkeelle Oskarinkadulta. Kulkue 
etenee Helsingintietä pitkin pysähtyen hetkeksi 
Bizarren parvekkeen alle kuuntelemaan lauluesi-
tystä. Kulkue jatkaa Turuntietä pitkin Katrinehol-
minkadulle ja sieltä Vilhonkadun kautta takaisin 
torille. Tervetuloa mukaan Joulukadun valoon! 
Tapahtuman järjestää Lasten Laulukaupunki ry

Joulumyyjäiset Toijan koululla  
9.12. klo 11–14

9.12 klo 11–14 joulumyyjäiset Toijan koululla 
Kiskossa, Vilikkalantie 7. Ohjelmassa myyjien 
lisäksi arpajaiset, kahvila ja kaunein piparkakku 
-kisa. Myyntipaikat 10 €. Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen myyjäksi tkvryfi@gmail.com, 
Kaisa, puh. 040 8672261 tai Facebookissa 
Toijan koulun vanhemmat.

SaloJazz Live – Seppo Kantonen Trio, 
to 11.1.2024 klo 19

Salon seurakuntatalo, Kuparisali. 
Kokoonpanossa Seppo Kantonen (piano), 
Antti Lötjönen (basso) ja Markku Ounaskari 
(rummut). Liput 20 € / 18 € eläkeläiset / 12 
€ koululaiset tai opiskelijat / 16,50 € jäsenet. 
Lämpimästi tervetuloa!

Lisätiedot: info@salojazz.fi 
+358 44 2405219 
www.salojazz.fi



Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat  
– ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Vuoden 2024 ensimmäinen kaupunkitiedote jaetaan koteihin 17.1.2024. Huomioi, että ilmoitukset siihen tulee toimittaa jo heti joulun- 
pyhien jälkeen! Kaupunkitiedotteen loppuvuoden 2024 ilmestymisaikataulu julkaistaan Salon kaupungin verkkosivulla www.salo.fi/ 
kaupunkitiedote tammikuun aikana. Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta, puhelin 02 778 4882, kaupunkitiedote@salo.fi.

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon 
yhteiseen tapahtumakalenteriin. 
Kalenteriin voi ilmoittaa kaikille 
avoimet tapahtumat, joiden 
tapahtumapaikkana on Salo.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde
02 7781, ma–pe 7–17

Liikenneväylien kunnossapito 
talvikaudella/
päivystys virka-ajan ulkopuolella 
044 778 5353.

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan 
ulkopuolella:
• entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin  

kiinteistöihin liittyvät asiat, 050 522 1200
• vanhan Salon alueen kiinteistöihin liittyvät 

asiat, 044 778 5511

Vesihuollon vikapäivystys: 
02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys:
044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys:  
0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia Vettori, 
Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 
0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet 
palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut, vaihde: 02 7721, 
ma–pe 7–17

Päivystyshoidon tarpeen ja kiireellisyyden 
arviointi:
Tyks Akuutin puhelinneuvonta 02 313 8800 
ympäri vuorokauden

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito:
02 772 3856 arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena 
päivänä ympäri vuorokauden: 
• Turun sosiaalipäivystys: puhelin 02 2626 003 
• Hätäkeskuksen kautta (112) 

Virastot

Salon kaupungintalo ja Halikon virastotalo palveluineen ovat suljettuna 22.12.2023–
1.1.2024. Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo

Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen sekä 
rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. 
Avoinna ti–to klo 9–15, käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 

Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, kehittämispalvelut, 
ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut sekä Liikelaitos Salon Vesi (asiointi Salon Veden toimistolla 
ajanvarauksella). 

Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45, käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 
Perjantaina 1.12. info sulkeutuu klo 12.45 henkilöstön koulutuksen vuoksi.  
Maanantaina 18.12. puolestaan info avataan poikkeuksellisesti vasta klo 10.
Kaupungintalolla sijaitsee myös osa Varhan sosiaalityön ja vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

VisitSalo.fi/joulusalo
• Mathildedalin Joulukylän joulumarkkinat 2.12.  

klo 13–19
• Wiurilan joulumyyjäiset 2.–3.12. klo 10–16
• Teijon Masuunin Joulumarkkinat  

2.–3.12. klo 11–16
• Salon Joulukadun avajaiset ja Hyvänmielentori 

3.12. klo 12–17
• Rikalanmäen joulumyyjäiset  

9.-10.12. klo 10–16
• Iltatorin Joulu 16.12. klo 14–18 Salon torilla

Tervetuloa jouluisiin 
tapahtumiin

Valoisaa 
joulukuuta  

– joulu- 
markkinoiden ja  

konserttien 
aikaa




